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Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-
kanı adayı Kemal Kılıçda-

roğlu, son günlerin çok konuşulan
'soğan, cücük' polemiğine sosyal
medya hesabından yanıt verdi. Kı-
lıçdaroğlu “Soğan, cücük hakaret-
leri ediliyor. Soğan kafalı diye
paylaşım yapıyorlar. Ben neyin 
huzurundayım biliyor musunuz? 
Eskiden bunları sureti bizlerden 
görünenler yapardı. Makarnacı, kö-
mürcü diye alay edilirdi fakirle fuka-
rayla. Çok şükür onları aramızdan
uzaklaştırmayı başardık. Çok zor
oldu ama başardık, vallahi de bil-
lahi de. Biz halkçı olma mücadelesi
verdik ve kazandık” dedi.

Milli insansız savaş uçağı Bay-
raktar Kızılelma, TEKNOFEST

2023'e katılmak üzere havalandı. Kızı-
lelma dün saat 13.00 sıralarında Ata-
türk Havalimanı'na iniş yaptı. Bu uçuş
ile Bayraktar Kızılelma ilk kez test
uçuşlarının havalimanından başka bir
havaalanına uçarak intikal etti. Kızı-
lelma, 27 Nisan-1 Mayıs tarihlerinde
halkla buluşacak. I SAYFA 9
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ESENYURT’TA KİRA KAVGASI

RTÜK ALLAHTAN KORK!

Ata İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
adayı Sinan Oğan, RTÜK,

TRT ve Demirören Medya Ankara
binası önüne giderek televizyon ya-
yınlarında kendisine yer verilmeme-
sini protesto etti. TRT ve RTÜK
kapılarının önünde açıklama yapan
Oğan, “RTÜK Allahtan kork. Eşit
davranmıyorsun. Televizyonlarda en
az zaman bize veriliyor. Neden ada-
letsiz bir tutum içindesiniz. Böyle bir
ülkeyi hak etmiyoruz. Adalet herkese
lazım” tepkisini gösterdi. 
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TrT’nin kapısına 
otobüsle dayandı!

aL gULUM 
VeR gULUM!
TOKİ, “Bu kadarına da pes” dedirten bir ihaleye imza attı. Os-
maniye’de yapılacak deprem konutları için 945 milyon lira yaklaşık
maliyetli ihaleye çıkan TOKİ, sadece bir firmaya davet gönderdi

6 Şubat’ta meydana
gelen ve 10 ilde büyük

yıkıma neden olan iki büyük
deprem sonrası yapılan
TOKİ ihaleleri tartışılmaya
devam ediyor. TOKİ, Osma-
niye’de yapılacak deprem ko-
nutları için sadece bir firmaya
davet gönderdi. 23 Mart’ta
yapılan ihalede, Osmaniye
3’ncü Etap kırsal alanda ya-
pılacak 300 deprem konutu
için 945 milyon lira yaklaşık
maliyet belirlendi. EKAP üze-

rinden 5 şirket döküman
alsa da ihaleye sadece An-
karalı En-Ez İnşaat davet
edildi. Rekabet koşulları

oluşmadan yapılan iha-
lede sadece 2 milyon
gibi düşük bir kırım

gerçekleşti. I SAYFA 4
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Aramızdan 
uzaklaştırdık!

Kızılelma sahaya indi

Balıkesir mitinginde konuşan İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Millet
İttifakı'na yönelttiği 'Öcalan'ı serbest bı-
rakacaklar' suçlamasına yanıt verdi. Ak-
şener, “Bir tarafta şu meydanlara çıkmış
yalanlar söylemiş Recep Bey, çıkıp bizim
teröristleri çıkaracağımızı söylemiş. Oscar
ödüllü bir tiyatro eseri, önce aynaya bak.
Sol elinde bebek katili var, sağ elinde Gaf-
far Okkan'ın katilleri var” dedi. I SAYFA 7
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AYM BAŞKANI TOPA TUTTU

Anayasa Mahkemesi (AYM)
Zühtü Arslan, AYM'nin 61.

kuruluş yıldönümü dolasıyla yaptığı
konuşmada AYM kararkarınnın
eleştirilmesi yerine kararlara imza
atanların hedef alındığını söyledi.
Arslan, “AYM’ye yapılan ağır saldı-
rılar, toplumun yargıya güvenini

sarsarak en 
fazla demokratik
hukuk devletine
ve onu koru-
makla görevli
olan başta yargı
kurumuna zarar
vermektedir”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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bizi eleştirin ama 
hedef göstermeyin!

ÜÇ ALTERNATİF HAZIRLADIK

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
fahiş kira artışına yönelik yeni

dönemde yaptırım gelmesinin söz
konusu olduğunu söyledi. Kira ar-
tışlarındaki yüzde 25'lik sınır düzen-
lemesinin uzatılacağını belirten
Bozdağ, "Biz üç alternatif hazırla-
dık. Hapis cezası olabilir. Adli para
cezası olabilir. İdari para cezası ön-

görülebilir.
İdari para ce-
zası olursa ka-
bahat olur.
Bizim öngörü-
müz TCK'da
bu alanda bir
değişikliğin ya-
pılması yönün-
dedir" dedi. 
I SAYFA 5
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hapis ya da para
cezası verilecek!

CuMhurbAşKANI Erdoğan,
MEb şura Salonu'ndaki 3

bin 500 Engelli Öğretmen Ata-
ması Töreni'nde konuştu. Mayıs
ayında 45 bin öğretmen ataması
yapacaklarını belirten Erdoğan,
“Ülkemizin her ferdi biriciktir. En-

gellilerini ihmal eden ülke potan-
siyelinin bir kısmından vazgeçmiş
demektir. biz zihniyet devrimi
gerçekleştirdik. Engellilerimizin
hayatının her alanında gurur du-
yuyorsak bu dönüşüm sayesinde-
dir” diye konuştu. I SAYFA 7
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DEVRIM YAPTIK
MAYISTA 45 bİN ÖĞrETMEN ATANACAK 21 YILDIr AKLINIZ NErEDEYDİ!

NE DIYEYIM 
ICIM YANIYOR!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Müze Gazhane’de

düzenlenen ‘Milletin İktidarında
Türkiye Konuşmaları’ etkinli-
ğinde gençlerle bir araya geldi.
Millet İttifakı iktidarında yapıla-
cakların özetini gençlerle payla-
şan İmamoğlu, “21 yıl bu ülkeyi

yöneten bir anlayış, seçime bir
ay kala vaatte bulunuyorsa, onu
silin kafanızdan. 21 yıldır yöne-
ten bir akıl, bugün oraya gemi
yollayacağını vesairesini söylü-
yorsa; yazıklar olsun. Ne diye-
yim. Canlara içim yanıyor”
yanıtını verdi.  I SAYFA 5
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ÜLKEMİZİN HER FERDİ BİRİCİKTİR

SEN ÖNCE AYNAYA BAK!

KaZa DegıL 
cınayet

Avcılar'da beton parçalarının düşerek Mahbup Uzunay'ın ölümüne neden olduğu 37 yıllık
binanın tahliye edilmesine karar verildi. Bina sakinlerine tahliye için 15 gün süre verilirken,
yapılan incelemede kolonlardaki demirlerin korozyona uğradığı, bazı kirişlerin delinerek
boru geçirildiği belirlendi. Damga'ya konuşan görgü tanıkları, talihsiz kadının telefonla 
konuştuğu sırada çatıdan düşen büyük bir mermer parçasının başına isabet ettiğini söyledi

Cadde üzerinde esnaf
olan Adnan Negenç,
Damga'ya yaptığı 
açıklamada, yukarıdan
beton değil mermer
düştüğünü söyledi.
“Koca bir mermer talih-
siz kadının tam kafasına
isabet etti” diyen Ne-
genç, “Bir anda yere 
yığıldı. Ambulans geldi.
Hastaneye kaldırdılar.
Olan ölene olur. Allah
ailesine sabır versin”
açıklamasını yaptı. 
Öte yandan Mahbup
Uzunay'ın hayatını 
kaybettiği olaya ilişkin 
Küçükçekmece Cumhu-
riyet Başsavcılığı soruş-
turma başlattı. Binada
bilirkişi incelemesinin
yapılacağı öğrenildi.

BİR ANDA
YERE YIĞILDI

Avcılar'da Merkez Mahallesi
Ahmet Taner Kışlalı Cadde-

si'nde bulunan 4 katlı binanın çatı-
sından düşen beton parçaları
Mahbup Uzunay (38)'ın ölümüne
neden oldu. Cenazesi önceki gece
Adli Tıp Kurumu'ndan alınarak
Edirne'ye götürülen kadının ölümü
ardından polis ve Avcılar Belediyesi
ekipleri inceleme başlattı. Avcılar Be-
lediyesi Şehircilik ve İmar Müdür-

lüğü ekipleri binanın bodrum katına
inince şok oldu. Çalışmada kirişlerin
boruların geçmesi için delindiği veya
kesildiği, taşıyıcı kolonlarda dökül-
meler olduğu, açığa çıkan demir-
lerde de korozyon oluştuğu tespit
edildi. Avcılar Belediyesi ekibinin in-
celemesi ardından 1986 yılında ruh-
sat alan 4 katlı binanın riskli olduğu
göz önüne alınarak binanın tahliye
edilmesine karar verildi. 
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37 YILLIK BİNANIN TAHLİYE 
EDİLMESİNE KARAR VERİLDİ

Avcılar Belediyesi önce binayı
mühürledi, ancak daha sonra

özellikle binadaki işyerleri ve sağlık
merkezi çalışanlarının tepkisi üzerine
tahliye için 15 günlük ek süre
tanıdı. Binada oturanlar karara
sevinirken, sağlık merkezi iptal
edilen randevuları yeniden
kabul etmeye başladı. Dam-
ga'ya konuşan bir görgü ta-
nığı, talihsiz kadının
annesinin binada hizmet

veren sağlık merkezinde yattığını be-
lirterek, “Kadın telefonla konuşu-
yordu. O sırada yukarıdan mermer
parçaları düşmeye başladı. Tam abla

dikkat et derken düşen parçalar
başına isabet etti. Çok fena yara-
landı. O sırada zannediyorum
kardeşiydi, koşarak geldi. Feryat

etmeye başladı. Olay yerinde
hala nabzı atıyordu. Sonra
özel bir hastaneye kaldırdı-

lar” açıklamasını yaptı. 
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KARDEŞİ KOŞARAK GELDİ
FERYAT ETMEYE BAŞLADI

YAKUP 
TEZCAN

hAbEr

Esenyurt Güzelyurt Mahal-
lesi'nde iddiaya göre, ev sa-

hibi kirayı 2 bin 300 liradan 4 bin
liraya çıkarmak istedi. Ancak kiracı
yasal zam sınırını aştığı gerekçe-
siyle bunu kabul etmedi. Ev sahibi
bunun üzerine kiracısından daireyi

boşaltmasını istedi. Ancak buna
da olumsuz yanıt alınca daireye
giderek tartışmaya başladı. Tartış-
manın dozu artınca ev sahibinin
ailesi terliklerle kiracılarına saldırdı.
O anlar kiracı tarafından cep tele-
fonu ile görüntülendi. I SAYFA 3
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2 MİLYON BİR KIRIM
GERÇEKLEŞTİ

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL hAbEr

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, Çekmeköy Nikah Sarayı’nda bir etkinliğe

katıldı. Burada konuşan Kurum, “İşi yönetirken tek ses çı-
kacak. 7 patronun olduğu bir şirket yönetilebilir mi, karar
alınır mı, eser çıkar mı? 7 kardeş bir araya gelsin emin
olun onlar anlaşamaz. Siz bırakın şirket, ülke yönetmeyi,
bakkalı idare edemezsiniz. Kalkıp hala boş vaatler veri-
yorlar. Milletin bu boş vaatlere karnı tok” dedi. I SAYFA 5
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7 patron bakkal bile yönetemez!

HAYATININ
BAHARINDA
VEFAT ETTİ

EVLERE
ŞENLİK
İHALE

Mahbup Uzunay

Recep
Tayyip 

Erdoğan

Murat
Kurum
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HABER MERKEZİ

A ldatmanın sebepleriyle beraber geniş
bir kavram olarak ele alınması gerek-
tiğini söyleyen uzmanlar sebeplerin ve

olayın yaşanma şeklinin kişiden kişiye değiş-
kenlik gösterebildiğini söylüyor.  Üsküdar
Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Dilara Aloğlu, bazı
araştırmalara göre kaygılı ya da kaçıngan
bağlanmanın görüldüğü bireylerde aldatma-
ların daha sık yaşandığını söylüyor ve “Bire-
yin aldatmaya olan yönelimi kişisel
ihtiyaçların karşılanmaması ya da bağlanma
stilleriyle ilişkili olabilir. Bu nedenle aldatma-
nın arkasında yatan bazı sağlıksız durumların
üstesinden destek alınarak gelinebilir.” öneri-
sinde bulunuyor.   İnsan neden aldatma ihti-
yacı hisseder? Çiftlerin ilişkide sadakatlerini
sağlaması için olması gereken dinamikler ne-
lerdir? Çiftlere düşen görevler nedir? İşte tüm
bu soruların cevapları için Üsküdar Üniversi-
tesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Dilara Aloğlu, çiftler için tespit ve
tavsiyelerde bulundu.

Çiftler kendilerini
güvende hissetmeli

İlişkilerin gelişmesi ve sürdürülebilir olması
için sağlıklı iletişime ve beslenmeye ihtiyacı ol-
duğunu söyleyen NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Dilara Aloğlu, “Kişile-
rin karşılıklı olarak kendilerini değerli ve gü-
vende hissetmeleri önemlidir. Gündelik
yaşamın telaşı içerisinde kendilerini kaybeden
ve ilişkilerini ihmal eden bireyler birbirlerinin
duygusal ihtiyaçlarını karşılamakta da güçlük

çekerler. İlişkinin karşılayamadığı ihtiyaçların
dışarıdan alınıyor olması, sevgi ve ilgi göste-
ren birine karşı koyulamaz hale gelmesine ve
aldatmaya zemin oluşturulmasına neden ola-
bilir.” sözleriyle aldatmanın nedenlerini an-
lattı. 

Bağlanma kavramı ile ilişkili

Aloğlu, “Aldatma bağlanma kavramı ile de ya-
kından ilişkilidir. Bağlanma kuramsal açıdan
bakıldığında bebeğin bakım vereni ile ilişkisine
bağlı olarak gelişmektedir ve bu durum yetiş-
kinlikte de etkisini korumakta, nesilden nesile
de aktarılmaktadır. Dolayısı ile romantik iliş-
kilerdeki dinamikler, sorunlara çözüm bulma
eğilimlerimizi ve iletişim becerilerini belirle-
mede oldukça etkili olmaktadır. Bazı araştır-
malara göre, kaygılı ya da kaçıngan
bağlanmanın görüldüğü bireylerde aldatma-
lar daha sık yaşanıyor.” ifadelerini kullandı.

Nedenler her ilişkide 
farklılık gösterir 

Bireylerin aldatmaya olan meyillerinin kişiden
kişiye farklılık gösterdiğini söyleyen Üsküdar
Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Dilara Aloğlu şu söz-
lerle devam etti:“Kişisel ihtiyaçların karşılan-
maması ya da bağlanma stilleri ile ilişkili
olabilmektedir. Dolayısı ile aldatmanın arka-
sında yatan bazı sağlıksız durumların olabile-
ceği ve destek alarak bu durumun üstesinden
gelinebileceği söylenebilir. İlk adım ise bu du-
rumun farkında olmak olacaktır. Öz farkında-
lığı olan bir kişi destek için kendisini hazır
hissedecektir. Terapi süreci kişinin kendisini
hazır hissetmesi ile başlayabilir.” dedi. 

ınsanlar neden
aldatır? Patlıcanın sapını

hafife alma!

Çoğu kişi tarafından bilinmediği
için hiç kullanılmadan kesilip çöpe
atılan patlıcan sapının bilinmeyen

çok önemli faydaları var. İçerdiği zengin vi-
tamin ve mineraller sayesinde hastalıklara
karşı bize yardımcı olur. A, B1, B2 ve C vita-
minlerini içeren patlıcan sapı hemoroid, cilt
ve saç sağılığı gibi sorunlarımızı gidermeye,
hatta bağışıklık sistemimizin de güçlenme-
sini sağlar. A ve B1 vitaminleri sayesinde
göz sağlığına katkıda bulunan patlıcan sapı,
sahip olduğu lifli yapı sayesinde sindirim
sistemimizin düzenli çalışmasına destek
olur. C vitamini ile cilde parlaklık verir ve
solunum yolu hastalıklarına karşı korur.
Sahip olduğu doğal nikotin ile sigarayı bı-
rakmak isteyen kişilere  kolaylık sağlar. Ispa-
naktan sonra en zengin demir içeren sebze
olan patlıcan sapı yorgunluğun giderilme-
sini ve demir emiliminin artmasını sağlar.
İnsülin direncini dengeler. Antioksidan yapı-
sından da zengin olduğu için vücudumuz-
daki toksinlerin atımını kolaylaştırır.

Dikkat edilmesi gerekenler

Bu kürü uygularken dikkat edilmesi gereken
birkaç nokta bulunuyor. Bu 5 günlük süreç
içerisinde bulgur, domates, turşu, sirkeli,
mayalı ve acılı (pul biber, isot ve acı biber)
yiyeceklerden uzak durmanızda fayda var.
Çünkü bu besinler hemoroid gibi hastalık-
ları tetikleyebilir.
Patlıcan saplı karışım tarifi:
Malzemeler;
10 patlıcan sapı.
12 bardak su.
1/2 çay bardağı limon suyu.
1 tatlı kaşığı tuz.
Hazırlanışı: Kesilen patlıcan saplarını bir
tencereye alın ve malzemeleri ekleyin. Kay-
nayıncaya kadar kapağını açmamaya dikkat
edin, hatta soğutmak için dahi açmayın. Ye-
teri kadar soğuduktan sonra buzdolabında
muhafaza edebilirsiniz. Hazırladığınız bu
karışımı 5 gün boyunca sabah akşam aç
karnına için. HABER MERKEZİ

İnsan neden aldatma ihtiyacı hisseder? Çiftlerin ilişkide sadakatlerini sağlaması için olması gereken 
dinamikler nelerdir? Çiftlere düşen görevler nedir? İşte tüm bu soruların cevapları için Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Dilara Aloğlu, çiftler için tespit ve tavsiyelerde bulundu

Sadakat duygusu sağlanmalı
İlişkide sadakat duygusunun

sağlanması ve sürdürülebilir olması
için güvenli bağlanmanın
gerçekleşmesi gerektiğini söyleyen
Dilara Aloğlu, “Sağlıklı iletişimin
kurulması ve çiftlerin birbirlerine
saygı duymaları, ihtiyaçlarını
anlamaları oldukça önemlidir” dedi
ve birlikteliklerde aldatmanın önüne
geçmek için şu önerilerde bulundu:

Dış dünyaya yatırım yapmaktansa
ilişkiye yatırım yapmayı tercih edin.

Rutine dönen ilişkilerde yeniliği
partnerle birlikte keşfetmeye çalışın.
İletişim becerilerinizi geliştirin. Ortak
zevk alanları üretin. 

Birlikte hobiler edinin ve birlikte
sosyalleşin. Bireysel zamanlarınıza
saygı duyun.

Kültürel değerlerinize ve
farklılıklarınıza saygı duyun.

Karşılıklı olarak duygusal
ihtiyaçlarınızı anlamaya ve
karşılamaya çalışın.

KulaK ağrısı dönem dönem pek çok
insanın yaşadığı ve günlük yaşamı ol-
dukça zorlaştıran ağrı tiplerinden biri

olarak ifade ediliyor. Kulak ağrısının en sık ne-
deni enfeksiyonlar olarak karşımıza çıkıyor
ancak bu ağrı kanser gibi ciddi hastalıklardan da
kaynaklanabiliyor. Vücudun herhangi bir yerin-
deki bir ağrı alarm anlamına geliyor ve bu ne-
denle ciddiye alınıp en erken zamanda doktora
başvurulması gerekiyor. Memorial Bahçelievler
Hastanesi Kulak Burun Boğaz (KBB) Hastalık-
ları Bölümü’nden Op. Dr. Mustafa Bilazer,
kulak ağrısının nedenleri ve tedavi yöntemleri
hakkında bilgi verdi.  

Kulak ağrısının nedeni çok önemli

Kulak ağrısının en çok görülen nedeni enfeksi-
yonlardır. Orta kulak ve dış kulak yolu enfeksi-

yonları çok ağrılıdır. Orta kulak enfeksiyonu
daha çok üst solunum yolu enfeksiyonlarına
bağlı olurken dış kulak yolu enfeksiyonu kulağı
aşırı kurcalama, hijyenik olmayan denize ve ha-
vuza girme sonucu oluşur. Daha az sıklıkla
kulak kepçesindeki enfeksiyon ve darbelere bağlı
şişmeler, kulak zarına ve dış kulak yoluna basınç
yapan kulak kirleri, boğaz ve ağız bölgesindeki
enfeksiyon, yara ve kanserlerde, çene eklemi ve
diş hastalıklarında da kulağa yansıyan ağrılar
görülebilir. Ayrıca nörolojik ve psikolojik hasta-
lıklarda da kulak ağrısı ortaya çıkabilmektedir.

Kulak içi ağrısı da görülebilir

Bazen boğaz enfeksiyonları sırasında, ağızda aft
ve yara oluştuğunda kulak içine yansıyan ağrılar
olabilir. Ayrıca ağız boşluğu, dil, yutak, gırtlak,
geniz bölgelerindeki kanserlerde de kulak ağrısı

oluşabilir. Çene eklemindeki ve dişlerdeki hasta-
lıklarda da kulak ağrısı görülebilir. Bununla bir-
lik dişlerini çok sıkan kişilerde de ağrı
olabilmektedir. Bu durumda vakit kaybedilme-
den uzman yardımı alınmaktadır. 

Mutlaka doktora başvurun

Kulak ağrısı durumunda öncelikle otoskop veya
endoskop ile kulağın içine bakılmaktadır. Orta
kulak enfeksiyonunda kulak zarı kızarmıştır, orta
kulakta iltihap birikmesi de başlamış olabilir. Dış
kulak yolu enfeksiyonunda kulak kanalı daral-
mış, şişmiş ve çok ağrılıdır, hasta kulağına doku-
nulunca aşırı ağrı hisseder. Kulak muayenesi
normalse ağrının nedenini bulmak için burun,
geniz, ağız boşluğu, yutak, gırtlak bölümlerini de
endoskop ile muayene etmek gerekmektedir. Dış
kulak yolu enfeksiyonlarında antibiyotik içeren

damla ve tabletler ile kortizon içeren damlalar
kullanılır, bazen dış kulak yolu enfeksiyonuna
mantarlar neden olur o zaman antifungal dam-
lalar kullanılır. Orta kulak enfeksiyonunda ise
antibiyotik içeren tablet veya iğnelerden yararla-
nılmaktadır.

Bebeklerde görülebiliyor

Bebekler elini kulağına götürüyor, ağlıyor ve

huzursuzsa orta kulak enfeksiyonu veya diş
çıkarmaya bağlı olabilir; kulak, burun,
boğaz uzmanına muayene ettirmeniz gerek-
mektedir.Çocuklarda da genelde orta kulak
enfeksiyonu vardır, parasetemol veya ibup-
rofen içeren ağrı kesiciler, lidokain içeren
damlalar verilebilir. İlk fırsatta da kulak,
burun, boğaz uzmanına muayeneye gidil-
mesi önerilmektedir. HABER MERKEZİ

Memorial Bahçelievler Hastanesi Kulak Burun Boğaz (KBB) Hastalıkları Bölümü’nden 
Op. Dr. Mustafa Bilazer, kulak ağrısının nedenleri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

Kulak ağrısı ciddi hastalık sebebi!

Patlıcanın faydaları biliniyor, peki
ama ya patlıcan sapının faydalarını
biliyor musunuz? Dr.Fevzi Özgönül,
patlıcan sapının faydaları konu-
sunda bilgiler veriyor. Ayrıca patlıcan
saplı karışım tarifi bilgisi sunuyor

Dedeman Oteli 
yüzleri güldürdü

DepremDen etkilenen çocukla-
rın yüzünü güldürmek, onların 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı’nı
en güzel şekilde kut-
lamasını sağlamak
için Türk Hava Yol-
ları tarafından ger-
çekleştirilen projeye
destek veren Dede-
man, İstanbul’a
gelen 400’e yakın
çocuğu misafir etti.



kaza, 23 Nisan Pazar Günü
Doğan Araslı Bulvarı’nda
meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre, Berat Kaya yönetimindeki 34
DTS 552 plakalı otomobil aniden
önüne çıkan köpeğe çarpmamak için
manevra yaptı. Sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybettiği otomobil,
hem köpeğe hem de yol kenarında bek-

leyenlere çarptı. Kazada otomobil, çev-
redeki araçlara çarparak durabildi.
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yaralılar Gökhan
Dinmezsu, Mustafa Güneş ve sürücü
Berat Kaya ambulansla hastaneye gö-
türüldü. Yaralı olarak hastaneye götü-
rülen Mustafa Güneş (62) yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Kaya ise tedavisinin ardından gözaltına
alınırken, çıkarıldığı mahkemede adli
kontrol şartı ile serbest bırakıldı. Kaza
anı ise çevredeki iş yerinin güvenlik ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde, hızla
gelen otomobil köpeğe ve yol kena-
rında bekleyenlere çarptığı görülüyor.
Çevredekiler ise yaralıların yardımına
koşuyor.  DHA
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Sahte dövizler
ele geçirildi

Çekmeköy'de Esenyurt'ta sahte para üre-
tip piyasaya sürdüğü tespit edilen yabancı
uyruklu bir kişinin adresine operasyonda

düzenlendi. Operasyonda 1 milyon 140 bin sahte
dolar ile 100 bin sahte euro ele geçirilirken, yakalanan
şüpheli gözaltına alındı.  İstanbul Emniyeti Mali Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Esenyurt'ta
bir adreste sahte dolar ve euro üretildiği, daha sonra
bu paraların piyasaya sürüldüğü yönünde ihbar aldı.
İhbarı değerlendiren ekipler, söz konusu adrese ope-
rasyon düzenledi. Adreste yabancı uyruklu bir şüpheli
gözaltına alındı. Evde yapılan aramalarda 1 milyon
140 bin sahte dolar ve 100 bin sahte euro ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüpheli emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edildi. DHA

Motosiklet 
kül oldu

ambarlı Mahallesi Hoca Sokak’ta dün
saat 23.00 sıralarında alevlerin yükseldiğini
gören çevre sakinleri itfaiyeyi aradı. Bir ar-

sada park halinde olan 34 FFD 613 plakalı elektrikli
motosiklet yanarken zaman zaman patlamalar da ya-
şandı. İtfaiye aracı dar sokak ve gelişi güzel yapılan
parklar nedeniyle yangına müdahalede zorlandı. İt-
faiye aracından uzatılan hortumla yangın söndürül-
meye çalışıldı . Tamamen yanan motosiklet metal
yığınına döndü. Çevre sakinleri, zaman zaman mah-
keme kararı ile kullanımı engellenen elektrikli moto-
sikletlerin geri dönüşüm ticareti yapan kişiler
tarafından yakıldığını iddia etti. İddiaya göre elektrikli
motosiklet, uydu bağlantısını sağlayan GPS sistemini
devre dışı bırakmak için yakıldı.  DHA

6 3 yaşındaki Rupen Harotonian, İran'dan bindiği uçak ile
İstanbul Havalimanı'na geldi. Rupen Harotonian İsveç
pasaportunu kaybedince aktarma yapacağı İsveç uça-

ğına binemedi. Havalimanı yakınında Arnavutköy'de bir otele
yerleşen Rupen Harotonian, kaybettiği pasaportu yeniden çıkar-
mak için işlemleri başlattı. Ancak ertesi gün akşam saatlerinde
Harotonian konakladığı otelde karın ağrısı şikâyeti ile fenalaştı.
Rupen Harotonian, otel görevlilerinden ambulansı aramasını
istedi. Otel çalışanlarının ihbarı üzerine sağlık ekipleri sevk
edildi. Ekiplerin olay yerinde ilk müdahalesini yaptığı Rupen
Harotonian, Arnavutköy Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Hasta-
nede yapılan incelemenin ardından Rupen Harotonian'in mide-
sinde yabancı cisimler fark edildi. Samatya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne sevk edilen Rupen Harotonian'ın midesindeki
uyuşturucu dolu kapsüllerden bazıları çıkarılırken, durumun
daha da ağırlaşması üzerine Rupen Harotonian entübe edildi.
Yapılan tüm müdahalelere rağmen İran asıllı İsveçli Rupen Ha-
rotonian, hayatını kaybetti.    

Ölmeden önce kamerada

Rupen Harotonian'ın havalimanından çıktıktan sonra Arnavut-
köy'deki otele giriş yaptığı, fenalaştıktan sonra görevlilerden yar-
dım istediği, kapıda acılar içinde kıvrandığı ve son olarak sağlık
ekipleri eşliğinde ambulansa yürüdüğü görüntüler güvenlik ka-
meralarına yansıdı.  DHA

Köpeğe çarpmamaK için insanlara çarptı!

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

İran'da midesine sakladığı uyuşturucu 
kapsüllerle İsveç'e gitmeye çalışan bir yolcu,
İstanbul Havalimanı'nda pasaportunu
kaybedince uçağı kaçırdı. Arnavutköy'de 
bir otele yerleşen İran asıllı İsveç vatandaşı
Rupen Harotonian, midesindeki kapsüller
patlayınca fenalaştı. Otel görevlilerinden
yardım isteyen Rupen Harotonian,
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen öldü

Esenyurt'ta seyir halindeki otomobil sürücüsü, önüne çıkan köpeğe çarpmamak için manevra yapınca hem köpeğe hem
de yol kenarında bekleyenlere çarptı. Kazada 1 kişi ölürken, 2 kişi de yaralandı. Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı

MIDESINDEKI ZEHIR
CANINDAN ETTI

Ev sahibi ve
kiracı kavgası!
İstanbul'da ev sahibi, kiracı
kavgasına bir yenisi eklendi.
Kiracısını çıkartmak isteyen ev
sahibi, kiracısının kapısına 
gelerek olay çıkarttı. Terliklerin
havada uçuştuğu kavga cep
telefonu kamerasına yansıdı

İstanbul'da evden çıkartılmak istenen
kiracı, olumsuz yanıt verince ev sahibinin
ailesi tarafından evi basıldı. Kapı önünde

başlayan tartışma, kavgaya dönüştü. İddiaya göre,
bölgede bulunan kira fiyatlarının altında kira ödeyen
kiracı yasal hakkı gereği bu sene belirli oranda zam
bedelini ödemeyi kabul etti. ancak ev sahibi bu du-
rumdan rahatsız olarak, kiracısının çıkmasını istedi.
daha sonra telefonda başlayan atışma, evin önünde
devam etti. Ev sahibinin aile bireyleri ile birlikte ki-
racısının kapısının önüne gidince ortalık karıştı.
Çıkan kavgada terlikler havada uçuşurken, kiracı o
anları cep telefonu kamerasına kaydetti. Her iki taraf
birbirinden şikayetçi olarak karakola gittiler. dHa

Pendik'te 
3 katlı binanın
çatısında 
çıkan yangın
bitişiğindeki
binanın 
çatısına da
sıçradı. 
Ölen ya da
yaralananın
olmadığı yangın
itfaiye ekiplerince
söndürüldü

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

Çatı alev
alev yandı

yangın, saat 11.00 sıralarında Esentepe Ma-
hallesi Özgür Sokak'ta bulunan üç katlı bina-
nın çatısında bilinmeyen nedenle çıktı. Alevler

kısa sürede bitişiğindeki 3 katlı binanın çatısına da sıç-
radı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri, olay yerinde güvenlik
önlemi alırken, itfaiye ekipleri de yangına müdahale etti.
Yaklaşık bir saat süren çalışmanın ardından yangın sön-
dürüldü. Binada ölen ya da yaralanan olmazken, binada
hasar oluştu.  2 binanın çatısının alev alev yandığı anlar
çevredekilerin cep telefonu kamerasına yansıdı. Yangınla
ilgili polis ve itfaiye ekiplerinin incelemeleri sürüyor. Ma-
halle sakini Mustafa Bayram "Çay ocağında oturuyor-
duk dumanları gördük, koştuk geldik. Yan binada
alevleri gördük alevler diğer binaya sıçradı. Yaralı ve can
kaybı yok." dedi.  DHA

Sultangazi'de silahlar konuştu
Sultangazi'de sokakta yürüyen Erdoğan Küçük,
tanımadığını iddia ettiği 4 kişi tarafından silahlı
saldırıya uğradı. Kurşunlardan 2'si dizine isabet
eden Küçük hastanede tedavi altına alındı

Olay, 23 Nisan Pazar akşamı saat 23.00 sıra-
larında Sultangazi Yunus Emre Mahallesi
Adem Yavuz Caddesi'nde meydana geldi. So-

kakta yürüyen Erdoğan Küçük'ün yanına 4 kişi yaklaştı.
Şüphelilerden 2'si yanlarındaki silahlarla Küçük'e doğru
ateş etti. Şüpheliler, toplam 9 el ateş ederken, 2'si Kü-
çük'ün dizine isabet etti. Küçük, kanlar içinde yere yığı-
lırken şüpheliler geldikleri otomobille olay yerinden
kaçtı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralıyı ilk mü-
dahalenin ardından hastaneye kaldırırken, polis olayla
ilgili inceleme başlattı. Olayda çevredeki bir araca da
kurşun isabet ettiği görüldü. Yaralı Erdoğan Küçük'ün
polise verdiği ifadede, şüphelileri tanımadığını ve kim-
seyle husumeti bulunmadığını iddia ettiği öğrenildi. Ko-
nuyla ilgili araştırmalar devam ediyor. DHA

Ulaşımda alternatiflerden biri olan  ve cep 
telefonuna yüklenen bir uygulamayla kullanılan
elektrikli motosiklet Avcılar’da alevlere teslim oldu

Kaçak göçmenlere
operasyon

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Göçmen
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapı-
ları Şube Müdürlüğü ekipleri, Arnavut-

köy'de kaçak göçmenlerin kaldığı 7 adres tespit etti.
Kaçak göçmenlerin evlerine operasyon düzenleyen
ekipler, 38 kaçak göçmen yakaladı. Ekipler, kaçak
göçmenlere ev kiralayan 2 şüpheli de tespit etti. Şüp-
heliler gözaltına alınırken, kaçak göçmenler ise sınır
dışı edilmek üzere il göç idaresine teslim edildi. Göz-
altına alınan ev sahiplerinin, evlerde daha çok kişinin
yaşayabilmesi için ranzalar koyduğu ve koğuş sistemi
kurdukları belirledi. Şüphelilere her bir kaçak göçmen
için 5 bin 740 liradan toplam 218 bin 120 lira para ce-
zası yazıldı.  DHA

Arnavutköy'de kaçak göçmenlerin kaldığı evlere 
operasyon düzenlendi. Operasyonda 38 kaçak 
göçmen yakalanırken, 2 ev sahibi ise gözaltına alındı.
Ev sahiplerine evlerinde kaçak göçmen barındırdıkları
gerekçesiyle toplam 218 bin 120 lira ceza yazıldı

Yine trafik
yine kavga

Çekmeköy'de hafriyat kamyonu şoförü
ile otomobil sürücüsü arasındaki yol verme
tartışması kavga dönüştü. Hafriyat kam-

yonu şoförü, otomobilin önüne keserek sürücüye so-
payla saldırdı. O anlar cep telefonu kamerasına
yansıdı. Olay, dün saat 15.00 sıralarında Şile otoyolu
meydana geldi. İddiaya göre, hafriyat kamyonu şo-
förü ile otomobil sürücüsü arasında yol verme nede-
niyle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine
hafriyat kamyonu şoförü otomobilin önüne keserek
eline aldığı sopayla kamyondan aşağı indi. Otomobil
sürücüsü geri manevra yaparak uzaklaşmak istese de
trafik nedeniyle uzaklaşamadı. Hafriyat kamyonu şo-
förü elindeki sopayla otomobil sürücüsüne saldırdı.
O anlar çevredeki bir kişinin cep telefonu kamerası ile
kaydedildi.  DHA
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B ir yanım mavi yosun, dalgalanır
sularda
Dostum, dostum, güzel dostum

Bu ne beter çizgidir, bu
Bu ne çıldırtan denge
Yaprak döker bir yanımız
Bir yanımız bahar bahçe
Türkiye İşçi Partisinin Bodrum seçim 

ofisinin açılışında Muğla 1.sıra Milletvekili
Adayı Mehmet Aslantuğ’u dinlerken Ahmet
Kaya’nın gür sesiyle söylediği bu şarkı 
geldi aklıma.

Geçmişte bir salon dolusu sanatçının 
sahneye çatal, kaşık fırlattığı bir toplantıda
Ahmet Kaya’ya gösterdiği dayanışmayla gö-
nüllerde yer tutan, demokrat kişiliği, barış 
dilini önceleyen siyaset tarzı ve sempatik ta-
vırlarıyla meclise yakışacak bir vekil olarak
düşünülen Aslantuğ’un ardından Serra Kadı-
gil’in öfkeli söylemleri açılışa gelen, çoğunlu-
ğunu yaşlıların oluşturduğu kitleyi coşturdu.

Kuşkusuz gençlerden de büyük
destek alıyor TİP

Ancak onlar 1965 seçimlerinde mecliste
görev alarak, gerçek bir muhalefet örneği
veren Behice Boran, Mehmet Ali Aybar ve
arkadaşlarını tanımadıkları için, Erkan 
Baş ve arkadaşlarının verdiği mücadeleyi 
görebildiler ancak.

Bunu söylerken Erkan Baş’la birlikte
Barış Atay’ın, Ahmet Şık’ın, Serra Kadıgil’in
görev yaptıkları süre içerisinde mecliste ver-
dikleri onurlu mücadeleyi takdir etmemek 
ne mümkün!

Geçmişte de farklı zamanlarda sol örgüt-
ler arasında değişik boyutlarda iş birliği, 
ittifak denemeleri oldu.

Ancak yeni parti kuruluşları da dahil kısa
sürede yarattığı heyecan dışında toplumda
gerçek anlamda karşılık bulduğunu
söyleyemeyiz.

İlk kez Emek ve Özgürlük ittifakıyla sol
kesimde; hem toplumda karşılık bulan hem
de ortak bir ittifakla seçimlere katılma koşul-
ları yaratan bir siyasi güç birliği 
oluşturulabildi.

Özellikle de bizim gibi 12 Mart ve 12 Ey-
lül’ün karanlık günlerini yaşamış, büyük ço-

ğunluğu bedel ödemiş sosyalist, devrimci 
insanlarda yeni bir umut ve motivasyon oluş-
turan bu oluşuma her birimiz bir yanından
destek vermek için hazırlanmıştık.

Aklımda bir dolu deli sorular, kafam
karma karışık, yüreğimde bir endişe yine de
heyecan ve umutla izledim konuşulanları, 
insanların coşkusunu.

Ben de güzel şeyler olsun isterim elbet, 
dağılsın kara bulutlar, sevinçle dolsun
yüreğimiz.

İlk kez bu kadar yakınımıza gelen mecliste
temsil edilebilme şansını biz sosyalistlerin
elinden almaya kimin hakkı olabilir ki?

Ancak görünen o ki, Muğla ve Hatay öze-
linde somutlaşan bir inatlaşma yüzünden bu
iki ilde ortak adaylarla kesin alınacak 
milletvekilliklerini altın tepside başkalarına
sunuluyor.

Yeşil Sol Parti ve TİP yöneticileri ne 

derlerse desinler ne tür gerekçeler gösterir-
lerse göstersinler, hem Muğla’da Mehmet
Aslantuğ’a hem de Hatay’da Can Atalay’a
haksızlık ediyoruz.

Oysa her ikisi de ne çok yakışırlardı 
meclise.

Öte yandan Yeşil Sol Parti adayı da bir
önceki seçimlerde var olan HDP’nin 40 binin
üzerinde blok oyuna göçlerle eklenmiş en az
20 bin oya rağmen Muğla’da zorlanacağı bir
yarışa girecek.

Yeşil Sol Parti ve TİP adayı tekleştirebil-
seler güle oynaya Muğla’da bir milletvekilliği
kazanacak iken büyük ihtimalle bu vekillik ya
Gelecek Partisine ya da AK Partiye gidecek.

Daha da önemlisi; olmasını istemediğimiz
bu sonuçlarla hayal kırıklığına uğrayacak
solcu ve sosyalistleri yeniden siyasete ısındır-
mak hiçte kolay olmayacak.Hiç kimseyi, 
hiçbir partiyi özel olarak suçlamıyorum.

Her ne kadar kimileri pek dikkate almasa-
lar da siyasetin matematiği ne yazık bu 
sonucu işaret ediyor.

Bence henüz vakit varken hem Yeşil Sol
hem TİP yöneticileri bir kez daha durum 
değerlendirmesi yapsınlar.

İstenirse bir orta yol bulunabilir.

Özellikle de 65 yaş üstü bizim gibi hayatı
hep mücadele ve baskılarla geçmiş insanlara
bu üzüntüyü yaşatmayın.

Artık kaybetmeye tahammülümüz 
kalmadı.

On binlerce insanı Yeşil Sol Parti ile TİP
arasında tercih yapmak zorunda bırakmayın.

Muğla’nın dört bir yanında heyecan ve öz-
veriyle, bir sosyalist adayı meclise göndere-
bilme hayaliyle gecesini gündüzüne katıp
çalışan insanların emeğine yazık edersiniz.

Hiçbir dönemde hedefe bu kadar yakın 
olmamıştık.

Gün, partilerin, siyasetçilerin kendini 
kanıtlama günü değildir.

Gün, var olan örgütlülük ve seçmen 
gücünü abartma ve de başkalarına dayatma
günü hiç değildir.

Gelin ilk kez yakaladığımız bu fırsatı en 
iyi şekilde değerlendirelim.

Unutulmasın ki; Emek ve Özgürlük İttifakı
yalnızca yaklaşan bu seçimler için 
kurulmadı.

Emek ve Özgürlük İttifakı kalıcı bir siyasi
yapı olarak iktidara gelmesi beklenen Millet
İttifakına hem destek verecek hem de 
iktidarın muhalefeti olacaktır.

Öyle bir
yerdeyim ki!

Toplu ulaşım 
ücretsiz olacak

GayrEttEpE-İstanbul Havalimanı Met-
rosu, Marmaray, Başkentray ve İZBAN gibi
bazı raylı sistemlerin 1 Mayıs Emek ve Da-

yanışma Günü ile 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Genç-
lik ve Spor Bayramı'nda ücretsiz hizmet vereceğine
ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Buna göre, yurttaşlar, Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla 1 Mayıs Pazartesi ile Atatürk'ü
Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla 19
Mayıs Cuma günleri saat 00.00'dan 24.00'e kadar,
Gayrettepe-İstanbul Havalimanı Metrosu, Marmaray,
Başkentray ve İZBAN seferlerinden ücretsiz 
faydalanacak. HABER MERKEZİ

Ekolojik Çocuk Parkı, Avcılar
Paşaeli Piknik Alanı’nda yakla-
şık 9 bin metrekare alan üzerine

kuruldu. Açılışa Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli, projenin paydaşı İNSEV
Vakfı Onursal Başkanı Prof. Dr. Zeki Kılı-
çarslan ve İstanbul Cerrahpaşa Üniversi-
tesi Çevre ve Yer Bilimleri Uygulama
Araştırma Merkezi Öğretim Üyesi
Doç.Dr. Atakan Öngen katıldı. Açılışta ko-
nuşan Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli, "Çocuklarımız geleceğimiz; on-
lara esenlikle yaşayabilecekleri bir gelecek
bırakmak ise en ulvi görevimiz" dedi. Han-
çerli, “Ekoloji parkımızı, Avcılar’a ve İs-
tanbul'umuza kazandırırken bu bilinçle
yola çıktık. Toprağı ve doğayı öğrenmek,
emekle ekilen tohumların büyüdüğünü
görmek; dünyaya, insana ve yaşadıkları
şehre bakış açılarını değiştirerek çocukları-
mızı hapsettiğimiz büyük betonların dar
dünyalarından çıkarmayı sağlayacaktır.
Çevre ve doğayı tahrip eden, tamamen
maddi çıkarlara indirgenmiş, tüketici bir
sisteme karşı çocuklarımızın da kendi
dünyalarını kurarken, dayanışmacı, adil
eşitlikçi, erdemli, müşterek bir hayat kur-
mak adına onlara da ilham verici olacak-
tır. Bir baba olarak, kendi kızlarım için ne

düşünüyorsam bu kentin her bir çocuğu
için aynı hayali kuruyorum. Çocukları-
mız bu parkta gözlem kulesinde kuşları
gözlemleyerek kuşların serüvenini öğre-
necek. Toprağa tohumlar ekerek deği-
şimi, bereketi, sabrı bizzat doğadan
öğreneceklerdir” dedi. 

Sorumlulukları artacak

“Bugün günümüzde, bütün dünyanın tar-
tıştığı mutlak surette öne çıkarılması gere-
ken döngüyü anlamak, atıkları ve kompost
uygulamaları yağmur hasatını bizzat de-
neyimleyerek yaşamak çocuklarımızın

çevreye karşı sorumluluk ve duyarlılıklarını
arttırmak bizim vazifemizdir” diyen Han-
çerli, “Çocuklarımız bu ekolojik parkta
doğaya uyumlu bungalov atölyelerde ya-
ratıcılıklarını geliştirecek, doğa ve felsefe
bağlantısını öğrenecek. Atamızın çocukla-
rımıza armağan ettiği eşsiz mirasımız 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda bu armağanı hazırladık, bu açılışı
sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyo-
rum. Doğa üretmeyi, paylaşmayı, müşte-
rek bir hayatı birlikte ve dengeli tüketmeyi
öğretir. Ekolojik çocuk parkımız hayırlı
olsun” ifadelerini kullandı. İstanbul Cer-

rahpaşa Üniversitesi Çevre ve Yer Bilimleri
Uygulama Araştırma Merkezi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Atakan Öngen ise “Başka-
nımız bu proje için herhangi bir destek al-
masa da tek başına hayata geçireceğinin
sözünü verdi ve bugün buradayız. Burası
çok güzel bir ekolojik park oldu. Çocuklar
burada bol bol oyunlar oynayacaklar.
Ekolojinin, ekosistemin parçası olan her
paydaşla bir arada vakit geçirmeleri bizi
çok mutlu edecek. Başta belediye başkanı-
mız sayın Turan Hançerli olmak üzere
tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum”
açıklamasını yaptı. 

Emeğinize sağlık

Açılışta konuşan İnsan Sağlığı Eğitim
Vakfı (İNSE) Onursal Başkanı Prof. Dr.
Zeki Kılıçarslan da çocuklara seslenerek,
“Ekolojik eğitim çocuk parkı hayalimiz
vardı. Projeye Avcılar Belediyesi ile birlikte
başvurduk, ikinci aşamada kaldı. Belediye
başkanımız sayın Turan Hançerli’nin ka-
rarlılığıyla bu proje gerçekleşti. Bu proje
geleceğimiz için, çocuklarımız için tüm
gezegenimiz için çok önemli. Sayın Bele-
diye Başkanımıza çok teşekkür ederim.
Bütün çocuklar adına da teşekkür ederim.
Emeğinize sağlık” dedi.

Aynı hayali kuruyorum

6 Şubat’ta meydana
gelen ve 10 ilde
büyük yıkıma neden

olan iki büyük deprem
sonrası yapılan TOKİ iha-
leleri tartışılmaya devam
ediyor. Bazı vatandaşlara
çadır verilmeden TOKİ’nin

hemen ihale yapması tepki çek-
mişti. 21/b’ye göre pazarlık usulü yapı-
lan ihaleler yine bildik şirketlere
gitmişti. O şirketlerden biri de 
En-Ez İnşaat oldu. 

78 milyonluk kırım

TOKİ, Kahramanmaraş Elbistan’da
yapılacak 714 konut ve çevre düzenle-
mesi ihalesi için 1 milyar  194 milyon
lira yaklaşık maliyet belirledi. Pazarlık
usulü yapılan ihaleye 8 firma katıldı. O
firmalardan biri de En-Ez inşaat oldu.
Ankaralı şirketin verdiği 1 milyar 116
milyonluk teklifini kabul eden TOKİ,
şirketle 3 Mart 2023 tarihinde sözleşme
gerçekleştirdi. İhaleye sekiz firmanın
katılmış olması nedeniyle ihalede 78
milyon liralık bir kırım yapıldı. 

Bu defa tek başına 

Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman,
Adana’da yapılan ihaleleri hep bildik
firmalara verdiği için şimşekleri üzerine
çeken TOKİ, Osmaniye’de yapılacak
deprem konutları için sadece bir fir-
maya davet gönderdi. 23 Mart’ta yapı-
lan ihalede, Osmaniye 3’ncü Etap
kırsal alanda yapılacak 300 deprem ko-

nutu için 945 milyon lira yaklaşık mali-
yet belirlendi. EKAP üzerinden 5 şirket
döküman alsa da ihaleye sadece Anka-
ralı En-Ez İnşaat davet edildi. Rekabet
koşulları oluşmadan yapılan ihalede
sadece 2 milyon gibi düşük bir kırım
gerçekleşti. TOKİ ile En-Ez İnşaat ara-
sında 943 milyon liralık sözleşme ger-

çekleşti. Bugüne kadar yapılan ihale-
lerde ilk defa bir ihaleye tek firma katıl-
mış oldu. Firma böylece bir ayda 2
milyarlık ihale kazanmış oldu. 

Firma sahibi tanıdık

AK Parti’nin iktidara gelmesinin ardın-
dan 2002 yılında Ankara’da kurulan

şirketin sahibi AK Parti’ye yakınlığıyla
bilinen Hidayet Zorlu. Çok sayıda ka-
rayolu ihalesi kazanan Zorlu, özellikle
hükümet desteğiyle Afrika’da yaptığı
işlerle tanınıyordu. 2021 yılında
Zorlu’nun Somali’de yaptığı inşaata
terör saldırısı düzenlenmiş, saldırıda
2’si Türk 5 kişi hayatını kaybetmişti.  
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DUYARLILIK

AL GULUM 
Depremden sonra yap-
tığı ihalelerle tartışma
konusu olan TOKİ,  “Bu
kadarına da pes” de-

dirten bir ihaleye imza
attı. Kahramanmaraş
merkezli depremden

etkilenen Osmaniye’de
yapılacak deprem ko-
nutları için ihale şart-

namesi hazırlandı. 945
milyon lira yaklaşık
maliyetli ihaleye sa-
dece bir firma davet

edildi. Rekabet şartları
oluşmadan gerçekleşen
ihalede sadece 2 mil-
yon lira kırım yapıldı

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

VER GULUM!

Avcılar'da, İstanbul'un ilk ve tek Ekolojik Çocuk Parkı'nın açılışı gerçekleşti. Açılışta konuşan Belediye Başkanı Av. Turan
Hançerli, “Bir baba olarak, kendi kızlarım için ne düşünüyorsam bu kentin her bir çocuğu için aynı hayali kuruyorum” dedi

Gayrettepe-İstanbul Havalimanı
Metrosu, Marmaray, Başkentray ve
İZBAN, 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü ile 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma ve Gençlik ve Spor Bayra-
mı'nda ücretsiz hizmet verecek
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kadı-
köy’deki Müze Gazhane’de düzenle-

nen “Milletin İktidarında Türkiye
Konuşmaları” etkinliğinde gençlerle bir
araya geldi. Millet İttifakı’nın mutabakat
metninde ele alınan konular üzerinden dü-
zenlenen ve zaman zaman yağmur altında
gerçekleştirilen etkinlikte konuşan İma-
moğlu, “20 yılı aşkın sürede, bir iktidar
döneminde Türkiye'nin yaşadığı birtakım
süreçler söz konusu. Özellikle gençler, ken-
dilerini çok köşeye sıkışmış hissediyorlar.
Türkiye'nin farklı yerlerindeyim ve bu
farklı yerlere gittikçe en çok gençlerin gö-
zünde bir umut arayışı var. Umutsuzluk
var. Tabiri caizse böyle limiti dolmuş du-
rumda. O bakımdan bu tarafını halletme-
miz lazım. Türkiye, 32-33 yaş
ortalamasında bir topluluk. Gencecik bir
nüfusa sahibiz. Tarihi bir zamandan geçi-
yoruz. 15 Mayıs sabahı nasıl bir Türki-
ye'ye uyanmalıyız ya da uyanmak
istiyorsunuzu merak ediyorsunuz. O ba-
kımdan bilgi sahibi olmalısınız. Merak et-
tiğiniz 15 Mayıs sabahını hep birlikte
kavramlandırmalı, geliştirmeli ve hazır et-
meliyiz” dedi. 

Devlet dejenere oldu

“Bugün Millet İttifakı'nın vizyonundaki
devlet ve demokrasi kısmıyla başlamak is-
tiyorum” diyen İmamoğlu, “Devletimizin
bugün nasıl bir devlet olduğunu konuşa-
rak başlamanın bize daha iyi bir fotoğrafı
çekip yorumlama şansını sağlayacağını
düşünüyorum. Bu yıl 100 yaşına giren bir
Cumhuriyetimiz var. 2016’daki darbe giri-
şimi ardından yapılan anayasa değişikli-
ğiyle, istediğimizden bambaşka yere bizi
taşıdığını götürdüğünü de söylemek
mümkün. Getirilen Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi, devletimizi de demok-
rasimizi de ne yazık ki dejenere etti ve ra-
yından çıkarttı. 100 sene önce kurup,
özenle geliştirdiğimiz Cumhuriyetimiz,

birkaç yıl içerisinde anlaşılamaz bir bi-
çimde bir şahıs devletine dönüştü. Yani bir
kişi ne istiyorsa ne diyorsa olduğu ve ter-
sini düşünenlerin cezalandırıldığı bir sis-
teme dönüştürüldü. Artık devlet ve
Cumhuriyet değil, her konuda bir partinin
konuşulduğu, parti projesi, parti devleti,
parti kurumu, parti kadrosu gibi hiç de
arzu etmediğimiz, 21. yüzyılın ortasına
doğru giderken çok enteresan bir sürece
evrildi” ifadelerini kullandı. 

Ne sistem kaldı, ne kural

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'yle
geçen 5 senenin sonunda, devlet işlerinin
hiç olmadığı kadar şahsileştiğini savunan
İmamoğlu, “Hatta keyfi uygulamalara
dönüştü. Bir anda dün söylediğinin tam

tersini yapabilen bir pozisyona evrildi.
Devlet işlerinde şahsileşmenin ve keyfileş-
menin en ağır bedelini de ne yazık ki bu
ülkenin 86 milyon insanı ödüyor. Canla,
başla, hep birlikte inşa ettiğimiz kurumla-
rımızın içi boşaltıldı, yıpratıldı ve hatta
itibarı sarsıldı. Başta ekonomi yönetimi
olmak üzere devletimizin kilit noktalarına
işinin ehli olmayanların geldiği bir sistem
ne yazık ki bize hükmeder oldu. Bürokra-
simiz, Cumhurbaşkanı’ndan bağımsız iş
yapamaz hale geldi. Tek bir kişinin iki du-
dağı arasına sıkışan bir memleket, bir
ülke, bir devlet. Devletin işleyişinde ne
sistem kaldı, ne kural. Yasama ve yargı-
nın, yürütmenin; yürütmenin ise tek bir
kişinin, Cumhurbaşkanı’nın kontrolüne
geçtiği bir mekanizmayla karşı karşıyayız.

Mahkemeler -ki birebir yaşadıklarım son
5-6 ayda- siyasetin emrine girdi. Yani si-
yaset ne istiyorsa, mahkemeler o kararı
verir durumda” diye konuştu. 

Size yağ yakmıyorum!

İmamoğlu, konuşmasının ardından
gençlerden gelen bazı soruları yanıtladı.
İmamoğlu kendisine yöneltilen bir soruya
verdiği cevapta, “21 yıl bu ülkeyi yöneten
bir anlayış, seçime bir ay kala vaatte bu-
lunuyorsa, onu silin kafanızdan. Yöneten
bir aklın hala vaat veriyor pozisyonda ol-
duğunu gördüğünüz an onu unutun.
Ben, hiçbir vaadini dinlemedim bile.
Garip bir durum yaşıyoruz sevgili arka-
daşlar. Yani işte uçak gemisi, işte ne bile-
yim tank veya şu, bu… Sanki bir mucize
yaratıyoruz. Bu bizim savunma sanayi-
miz; olacak. Daha da iyisini yapabiliriz.
Yapmalıyız da yapacağız da. Daha
özgün davranacağız. Bir-iki kurum üze-
rinden de değil, belki 103 kurum üzerin-
den yapacağız. Ama bugün, hayata
dönüştüren ve değiştiren gelişmeleri sağ-
layan, yenilikçi icatları görmek beni daha
çok mutlu ederdi. Bu topraklarda doğ-
muş iki profesörün Kovid’e karşı bulduğu
aşının dünyayı nasıl değiştirdiğini Al-
manya'da, yaşadık. Bizim insanımız.
Dolayısıyla ben, bugünkü siyasi propa-
gandanın gençlerimizi aldatmayacağını
düşünüyorum. En çok güvendiğim genç-
ler. Niye öyle söylüyorum? Yanlış anla-
mayın. Size yağ yakmıyorum. Şöyle bir
fark var. Belli bir yaş grubu, siyasi kav-
ramları zihninde katılaşmış, esnekliği ol-
mayan bir pozisyona evrilmiş durumda.
Ama siz gençler, daha özgün bakıyor,
davranıyorsunuz. Oy kullanın. Oyunu-
zun bir protesto malzemesi olmasına
asla fırsat vermeyin. Gidin oyunuzu kul-
lanın. Bu rejimi değiştirin. O bakımdan
size özellikle anlatıyorum bu meseleleri.
21 yıldır yöneten bir akıl, bugün oraya
gemi yollayacağını vesairesini söylü-
yorsa; yazıklar olsun. Ne diyeyim. Can-
lara içim yanıyor” ifadelerini kullandı. 

HABER MERKEZİ

NE DIYEYIM 
ICIM YANIYOR!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Müze Gazhane’de düzenlenen ‘Milletin İktidarında Türkiye Konuşmaları’ etkinliğinde
gençlerle bir araya geldi. Millet İttifakı iktidarında yapılacakların özetini gençlerle paylaşan İmamoğlu, “21 yıl bu ül-
keyi yöneten bir anlayış, seçime bir ay kala vaatte bulunuyorsa, onu silin kafanızdan. 21 yıldır yöneten bir akıl, bugün
oraya gemi yollayacağını vesairesini söylüyorsa; yazıklar olsun. Ne diyeyim. Canlara içim yanıyor” yanıtını verdi. 

Çok ayıp çok yazık Tercihimizi doğru
yapmak zorundayızTürkiye'de sonu gelmeyen bir kutup-

laşma olduğunu dile getiren Ekrem
İmamoğlu, “İnanılmaz kötü bir at-
mosfer var. Benim en çok canımı
yakan şey; toplumda Allah'a şükür
böyle çok insanla böyle karşılaşmı-
yorum ama siyaset çalışmamızda,
yani Türkiye'nin bambaşka bir yöre-
sinde bir insanın kinci bir gözle bana
baktığını bazen hissediyorum. Ve di-
yorum ki; Allah aşkına, bana niçin
böyle bakar bir insan? Neden bakı-
yor? Beni dinlediğinden değil, benim
fikirlerimi bildiğinden değil, Benim
hakkımda birilerinin anlattığı şeylere
inandığından ötürü, burada bulu-
nan her insanın değerlerimiz dediği-

miz kavramlar üzerinden, yani inan-
cımız üzerinden, vatan millet sevgisi
üzerinden, doğa sevgisi üzerinden,
adı neyse bu kavramlar üzerinden
bilip bilmediği bir metotla yargılaya-
rak, bir kutuplaşma iklimi ve bunu
bilerek, yapan koca koca yöneticiler.
Çok ayıp. Çok yazık.”

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’yle,
devletin neredeyse bütün makamlarının işi-
nin ehli olmayanlara teslim edildiğini iddia
eden İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Devlette görev alabilmenin esas ölçütü, li-
yakat ve ehliyet değil, açıkçası Saray’a ve
Sayın Cumhurbaşkanına sadakat
oldu. Hatta bu dil o kadar kanık-
sandı ki. Yani İstanbul'da bir yan-
gını söndüren, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi İtfaiyesi. Ben, ‘Gidin
yangını söndürün’ talimatı verebilir
miyim? Yangın varsa, zaten söndü-
rülecek. O görevi yapan insanlar

var. En yetkili ve etkili danışmanı, çıkıp ka-
meralar karşısında, ‘Sayın Cumhurbaşka-
nı’nın talimatlarıyla yangını söndürdük’
dedi. İş, buraya kadar evrildi. Bunun özgün
bir halini, 2019 seçimlerinde, İstanbul'da
yaşayan bir kişiyim ben. 14 Mayıs Cum-

hurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri-
nin, devletimizi ve demokrasimizi,
Cumhuriyetimizin 100’üncü senesine
yakışır bir biçimde yeniden inşa etmek
için çok önemli bir fırsat olduğunu
hepinize hatırlatmak istiyorum. Tabii
ki 14 Mayıs'ta tercihlerimizi doğru
yapmak zorundayız” dedi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, “İşi yönetirken tek ses çıkacak. 7 patronun olduğu bir şirket yönetilebilir
mi, karar alınır mı, eser çıkar mı? 7 kardeş bir araya gelsin emin olun onlar anlaşamaz. Siz bırakın şirket, ülke yönetmeyi, bakkalı
idare edemezsiniz. Kalkıp hala boş vaatler veriyorlar. Milletin bu boş vaatlere karnı tok” açıklamasında bulundu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı ve İstanbul 1’inci Bölge Millet-
vekili Adayı Murat Kurum, Çekmeköy

Nikah Sarayı’nda iş insanları, sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri, muhtarlar ve site yöneticile-
riyle kahvaltıda buluştu. İstanbul’da tek bir riskli
yapı kalmayana dek çalışacaklarını söyleyen
Kurum, “Üreteceğiz, eser yapacağız. İşte bu anla-
yışla bayramın birinci günü Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan Yarısı Bizden kampanya-
sını müjdeledi. Bu kampanya çerçevesinde 500
bini Anadolu, 500 bini Avrupa Yakası’nda olmak
üzere küçük uydu kentler yapacağız. Buralarda
rezerv konutlar üreteceğiz. Kalan 500 bin konu-
tun da yerinde vatandaşlarımızın rızası çerçeve-

sinde dönüşümünü yapacağız. Rezerv konutlarla
vatandaşlara sosyal altyapısı, yeşil alanları yapıl-
mış en güvenli, en güzel yaşamı sunmayı amaçlı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

65 milyar liralık yatırım

Finans merkezinde 50 bin kişinin istihdam edile-
ceğini belirten Kurum, “Bu vizyon afet bölgesinde
kendisine tatil beldesi arayanların vizyonu değil-
dir. Vatandaşın metro ihtiyacı, kavşak ihtiyacı ol-
duğunda yine bahane üretenlerin vizyonu
değildir. Bu vizyon 21 yıldır bu ülkeye hemen
hemen her alanda çağ atlatan, milletine hizmet
götürenlerin vizyonudur. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın vizyonudur. İnşallah

biz de aynı anlayışla eserlerimizi konuşturuyoruz.
Bir hafta önce, Ümraniye'de İstanbul'un finans
merkezi olması için 65 milyar liralık yatırımı bitir-
dik, hizmete açtık. Burada 50 bin kardeşimiz is-
tihdam edilecek. İstanbul finansın merkezi
olacak. 26 bin 500 kapasiteli otoparkı var. Hemen
altına projeden orada çalışanlar iniyorlar, altına
metro istasyonu koyduk” dedi. Bakan Kurum,
“Bu projeleri yapmak vizyon ister dert ister. Dertli
olacaksınız ki yollara düşesiniz. İstanbul dışında
birçok işle meşgul olursanız İstanbul'u unutursu-
nuz. İstanbul bizim gözbebeğimiz. Ama işleri
güçleri algı yönetmek. 3 gün önce ya hem kavşağı
yapmıyorsun hem de gelip yapıyormuş gibi algı
üretmeye çalışıyorsun. Gelip oraya muhtarların

da aklını çelmek adına, temel atıyorlarmış gibi
algı yönetmeye çalışıyorlar. 4 senedir, senin elin-
den tutan mı var. 1500 gündür bu şehri sen yöne-
tiyorsun. Yapın, elinizden tutan mı vardı?
Yapmadınız, milleti mağdur ettiniz. Şimdi de
gelip algı yönetmenin, belediye tarafından yapılı-
yor gibi pozisyon oluşturmanın kimseye faydası
yok” diye konuştu. Millet İttifakı'nı da eleştiren
Bakan Kurum, “İşi yönetirken tek ses çıkacak. 7
patronun olduğu bir şirket yönetilebilir mi, karar
alınır mı, eser çıkar mı? 7 kardeş bir araya gelsin
emin olun onlar anlaşamaz. Siz bırakın şirket,
ülke yönetmeyi, bakkalı idare edemezsiniz. Kalkıp
hala boş vaatler veriyorlar. Milletin bu boş vaat-
lere karnı tok” açıklamasını yaptı. DHA

7 patron bakkal bile yönetemez!

YAZIKLAR
OLSUN!

Hapis cezası
gündemde!

2 bin 500 parça
ziyarete açıldı

kaTıldığı bir canlı yayında gündeme iliş-
kin soruları yanıtlayan Adalet Bakanı
Bozdağ, kira artışlarıyla ilgili sorular soru

üzerine kirada yüzde 25 artış sınırı süresinin uzatıla-
cağını, fahiş kira artışlarına yaptırım getirilmesine
yönelik de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın talimatıyla çalışma yapıldığını açıkladı. Boz-
dağ, “Sayın Cumhurbaşkanımızın açıklamaları
bizim için talimattır. O açıklaması bizim seçim çalış-
malarımız, seçim stratejimiz millete dönük taahhüt-
lerimiz bakımından da son derece kıymetlidir. Çevre
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın
Kurum da bu konuda açıklama yaptı. Şimdi biz de
Adalet Bakanlığı olarak burada ne yapabiliriz?
Bunun üzerinde biz de hazırlıklarımızı yapmış du-
rumdayız. Seçimden sonra inşallah bu konuda
ikinci bir adımın atılacağını Beyefendi de beyan etti.
Biz de onun altyapısını kendimizce hazırladık.
Şimdi bu süre bir defa uzatılacak” dedi. 

Üç alternatif hazırladık

Ayrıca fahiş fiyat artışlarıyla ilgili yaptırım getirmek
için de yasal düzenleme yapılacağını vurgulayan
Bozdağ, “Ayrıca bir yaptırım getirme durumu söz
konusu. Siz bir şeye şunun üstüne çıkamazsınız de-
diniz. Eğer ona bir müeyyide koymazsanız çıktığı
zaman işte sadece hukuk davasının dava konusu
ederseniz o dava sizin lehinize sonuçlanabilir. Ama
bir müeyyidesi olmazsa onu göze alabilir insanlar.
Fakat müeyyide olursa neyi kastediyorum? Hapis
cezası ya da adli para cezası ya da idari para cezası
gibi bir müeyyideyle, müeyyidelendirildiği takdirde o
zaman insanlar bu yasağa, bu kurala uyma konu-
sunda daha özenli davranırlar. Şimdi burada bir
yandan sürenin uzatılması, bir yandan da fahiş kira
artışlarını yani haklı bir neden olmadan, piyasadaki,
piyasa koşullarına aykırı bir biçimde sırf fahiş ka-
zanç elde etmek sebebiyle daha doğrusu haksız ka-
zanç elde etmek maksadıyla buna girişiyorsa bunu
kanun, bir yaptırıma bağlayabilir. Biz üç alternatif
hazırladık. Hapis cezası olabilir. Adli para cezası
olabilir. İdari para cezası öngörülebilir. İdari para
cezası olursa kabahat olur. O ayrı bir kanun da dü-
zenlenmesi gerekir ama diğerleri Türk Ceza Kanu-
nu'nda. Şimdi bizim öngörümüz Türk Ceza
Kanunu'nda bu alanda bir değişikliğin yapılması
yönündedir. Bu konuda bir adım atacağımızı aziz
milletimizin bilinmesinde fayda var” açıklamasını
yaptı. HABER MERKEZİ 

Topkapı Sarayı'nda 2014 yılından beri ka-
palı olan Fatih Köşkü, Seferli Koğuşu ve
Hazine Koğuşu yeniden ziyarete açıldı.

Fatih Köşkü, Seferli Koğuşu ve Hazine Koğuşu ile IV.
avluda bulunan Saray'ın son yapısı Mecidiye Köşkü
de 165 yıl sonra ilk defa ziyaretçiyle buluştu. Güvenlik,
iklimlendirme ve sergileme ekipmanları yenilenen Top-
kapı Sarayı'nda ziyaret edilebilen alana 2 bin 150 met-
rekare daha eklendi. Bu alanlarda oluşturulan yerlerde
sergilenen eser sayısı 290'dan bin 919'a çıkarıldı. 

Yıldız, bilgi verdi

Milli Saraylar Başkanı Dr. Yasin Yıldız, yapılan resto-
rasyon hakkına bilgi verdi. Yıldız, "Aslında bu resto-
rasyon kapsamında zemin başta olmak üzere bütün
bu anlamdaki problemler ortadan kaldırılmış du-
rumda. İçinde bulunmuş olduğumuz Fatih Köşkü,
zemin açısından oldukça zor noktada. Mekan sizin de
gördüğünüz gibi ziyaret edilebilir hale geldi. Cumhur-
başkanımızın açılışının ardından 3 günde yoğun ziya-
retçi ağırladık. Bu ziyarete açık mekanlarda toplam 2
bin 500 parçayı ziyaretçiyle buluşturmuş olduk. Bu
çok önemli çünkü Topkapı Sarayı'nda taşınabilen eser-
lerin 3 katına çıkması anlamına geliyor" dedi. DHA
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AA muhabirinin aldığı bilgiye
göre, Otokar tarafından gelişti-
rilen AKREP II 4x4, seri üretime

bir adım daha yaklaştı. AKREP II, askeri
standartlarda tanımlanan tüm performans
ve dayanıklılık testlerini başarıyla tamam-
ladı, üzerine entegrasyonu gerçekleştirilen
farklı kalibrelere sahip silah kuleleri ile ya-
pılan atış testlerinde de üstün performans
sergiledi. Yurt içinde ve dışında tanıtım faa-
liyetleri süren AKREP II, kullanıcılardan da
ilgi görmeye devam ediyor. Farklı coğrafya-
lardaki iki ülke, AKREP II'yi kendi ülke şart-
larında test etti. Otokar, kullanıcılarının
talepleri doğrultusunda yeni varyantlar için

tasarım ve üretim çalışmalarını devam etti-
riyor. NATO'ya ve Birleşmiş Milletlere kara
araçları tedarik eden Otokar, AKREP II ürün
ailesi oluşturdu. AKREP II, 1995 yılında ge-
liştirilen yurt içinde ve ihracat pazarlarında
kendini kanıtlayan AKREP zırhlı araç ailesi
baz alınarak tasarlandı. Düşük silueti, yük-
sek hareket ve beka kabiliyeti ile modern
orduların güncel ve gelecek ihtiyaçlarına
cevap verebilmek için geliştirilen AKREP II
ailesi, 90 milimetreye kadar silah taşımaya
uygun modüler yapısıyla dikkati çekiyor.

Otonom araçlara doğru geçiş

AKREP II, elektrik, dizel ve hibrit gibi alter-

natif güç gruplarının kullanılmasına imkan
verebilecek bir altyapıya sahip bulunuyor.
Otokar, ailenin elektrikli versiyonu AKREP
IIe'yi 2019'da, dizel versiyonu AKREP IId'i
2021'de tanıttı. Güç üretim ve aktarma sis-
temleri, sensörler, bilgisayarlar, haber-
leşme ve hedefleme sistemlerinin tek bir
sistemde entegre edildiği AKREP II, aynı za-
manda otonom araçlara doğru geçişi de
hızlandıracak bir altyapı sunuyor.

Yengeç hareketi ile 
dikkati çekiyor

AKREP II'nin dört çeker sistemi ve opsiyo-
nel olarak sunulan direksiyonlanabilir arka

aksı, araca eşsiz bir manevra yeteneği su-
nuyor. Dört çeker sistemi, bağımsız süspan-
siyonu ve seri güç paketinin sayesinde
AKREP II çamur, kar ve su birikintisi gibi
her türlü arazi koşulunda üstün hareket ka-
biliyetine sahip bulunuyor. AKREP II'nin ha-
reket kabiliyeti direksiyonlanabilir arka
aksının sağladığı yengeç hareketi ile en üst
seviyeye çıkarılıyor. Araçta; yönlendirme,
ivmelenme ve frenleme gibi sistemlerin
ana mekanik bileşenleri elektriksel olarak
kontrol ediliyor. Bu özellik aracın uzaktan
kontrol edilmesini, sürüş destek sistemleri-
nin adaptasyonunu ve otonom sürüşü
mümkün kılıyor.

K üresel askeri harcamalar, Rusya’nın Ukrayna’da
başlattığı savaşın etkisiyle 2022’de yüzde 3,7 ar-
tarak 2,24 trilyon dolar ile tüm zamanların en

yüksek seviyesini gördü. Merkezi Stokholm’de bulunan
bağımsız araştırma kuruluşu Uluslararası Barış Araştır-
maları Enstitüsü (SIPRI) verilerine göre, küresel askeri
harcamalar, geçen yıl rekor seviyeye ulaşmasına karşın en-
flasyon nedeniyle yavaşlama gösterdi. Küresel askeri har-
camaların 2,24 trilyon dolarla tüm zamanların en yüksek
seviyesini gördüğü 2022’deki artışta, Avrupa’da askeri
harcamalardaki yüzde 13’lük keskin büyüme etkili oldu.

Soğuk savaş dönemini bile geçti

Avrupa’nın 345 milyar dolarlık askeri harcamaları ilk kez,
1989’da soğuk savaşın bittiği dönemdeki harcamayı geçti.
Avrupa’da Finlandiya’nın askeri harcamaları yüzde 36,
Litvanya’nın yüzde 27, İsveç’in yüzde 12 ve Polonya’nın
yüzde 11 arttı. Rusya’nın askeri harcamaları 2022’de bir
önceki yıla göre yüzde 9,2 artışla 86,4 milyar dolar oldu.
Bu rakam, Rusya’nın GSYH’sinin yüzde 4,1’ini oluş-
turdu. Ukrayna’nın askeri harcamaları, 44 milyar dolarla
SIPRI kayıtlarındaki en yüksek yıllık harcama olarak he-
saplandı ve yüzde 640 artış gösterdi. Ukrayna ekonomisi-
nin savaş nedeniyle aldığı hasar sonucu bu miktar,
ülkenin 2022’deki GSYH’sinin yüzde 34’ünü oluşturdu.

En çok harcamayı ABD yaptı

ABD’nin askeri harcamaları ise geçen yıl artan enflasyona
rağmen yüzde 0,7 artışla 877 milyar dolar oldu. Küresel
askeri harcamanın yüzde 39’unu oluşturan ABD, bu kap-
samda ilk sırada yer aldı. ABD’nin 2022’de askeri harca-
malarındaki artışta Ukrayna’ya sağladığı 19,9 milyar
dolarlık finansal askeri destek de etkili oldu.

Japonya'da çok büyük harcama

Dünyanın en büyük ikinci askeri harcama yapan ülkesi
konumundaki Çin, geçen yıl askeri harcamalara 292 mil-
yar dolar ayırdı. Çin’in askeri harcamaları, 2022’de bir
önceki yıla göre yüzde 4,2 arttı ve 28 yıldır üst üste bü-
yüme gösterdi. Japonya 2022’de 46 milyar dolarlık askeri
harcama gerçekleştirdi. Bir önceki yıla göre yüzde 5,9
artan rakam, Japonya’nın GSYH’sinin yüzde 1,1’ini oluş-
turdu. Ülkenin 2022’deki askeri harcamaları, 1960’dan
beri görülen en yüksek seviye olarak kayıtlara geçti. Hin-
distan, 81,4 milyar dolarla 2022’de en fazla askeri har-
cama yapan dördüncü ülke oldu. Hindistan’ın bu
alandaki harcamaları bir önceki yıla göre yüzde 6 arttı.
Suudi Arabistan, 75 milyar dolarlık askeri harcamayla be-
şinci sırada yer aldı.

NATO ülkeleri uçtu

NATO üyelerinin askeri harcamaları, geçen yıl yüzde 0,9
artışla 1,23 trilyon dolara ulaştı. Orta ve Doğu Avrupa’da
en yüksek askeri harcama yapan ülke 68,5 milyar dolarla
Birleşik Krallık oldu. Bu rakamın tahmini 2,5 milyar dola-
rını Ukrayna’ya sağlanan finansal askeri destek 
oluşturdu. AA
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ASKERI HARCAMALARDA

REKOR KIRILDI
Türkler kiracı
yabancılar ev sahibi

HAzİne ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati
Türkiye’ye gelen yabancı sermaye miktarı ile
övünüyor ancak bu rakamın önemli bir bölü-

münü yabancılara satılan gayrimenkuller oluşturuyor.
Yabancıların Türkiye’de taşınmaz satın almasının önün-
deki sınırlamaları kaldıran ve Mütekabiliyet Yasası olarak
bilinen düzenlemenin yürürlüğe girdiği Mayıs 2012’den
2023 yılı Mart sonuna kadar Türkiye’de yabancılara satı-
lan konut sayısı 357 bin 343’e ulaştı. Bu dönemde yaban-
cılara konut satışında İstanbul, 138 bin 840 konutla ilk
sırada yer alırken, ikinci sırada 90 bin 266 adet konutla
Antalya yer aldı. 2015-2023 döneminde yabancılara
konut satışında Irak vatandaşları, 49 bin 13 adetle ilk sı-
rada yer aldı. İkinci sırada 38 bin 465 adetle Rusya yer
alırken, üçüncüsırada 38 bin 187 adetle İran yer aldı.
2022’de yabancılara konut satışı, 67 bin 490 adetle rekor
kırmış, ilk sırada 16 bin 312 adetle Rusya vatandaşları
yer almıştı.

10 yılda büyük artış yaşandı

2013-2023 döneminde Türkiye’ye 128,9 milyar dolarlık
doğrudan yabancı sermaye girişi olurken bu rakamın
47,7 milyar dolarla yüzde 37’lik bölümünü gayrimenkul
alımları oluşturdu. 2002-2023 döneminde Türkiye’ye
toplamda 254,2 milyar dolarlık yabancı sermaye girişi
olurken, bu rakamun 69,6 milyar dolarla yüzde 27,4’lük
bölümünü yabancılaragayrimenkul satışları oluşturdu.

Parayla vatandaşlık veriliyor

Yabancıların Türkiye’de gayrimenkul alımlarındaki ar-
tışta, 2012 yılındaki Mütekabiliyet Yasası’nın yanı sıra
2017 yılı başında yürürlüğe giren vatandaşlık düzenle-
mesi oldu. Ocak 2017’de devreye giren düzenleme ile, en
az 1 milyon dolar değerinde gayrimenkul alımı yapan ya-
bancılara vatandaşlık verilmeye başlandı. Bu rakam,
Eylül 2018’de 250 bin dolara indirildi ve bu da satışları
artırdı. Kamuoyunda artan tepkiler üzerine hükümet ya-
bancılara satışa sınırlama getirmek yerine vatadanşlık
için gerekli alt sınırı Mayıs 2022’de 400 bin dolara yük-
seltti. Uzmanlar, yabancılara yapılan gayrimenkul satış-
larının, Türkiye’de konut ve arsa fiyatlarının artışında
etkili olduğunu, özellikle İstanbul ve Antalya gibi illerde
bu etkinin giderek arttığını belirtiyor. AA

Son 10 yılda yabancıların Türkiye'de satın aldığı
konut sayısı 357 bini aştı. 2012'de yabancıların
taşınmaz alımının önündeki sınırların
kaldırılması ve sonrasında parayla vatandaşlık
verilmesi uygulaması, satışları artırdı

Akrep için seri üretiM hAzırlığı
Türk savunma sanayisi bünyesinde geliştirilen AKREP II 4x4 yeni nesil zırhlı araç, seri üretime hazırlanıyor
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Küresel askeri harcamaların 2,24 trilyon dolarla tüm zamanların 
en yüksek seviyesini gördüğü 2022'deki artışta, Avrupa'da askeri 

harcamalardaki yüzde 13'lük keskin büyüme etkili oldu

Türkiye’nin askeri harcamaları ise geçen yıl 2021’e göre yüzde 26 azalışla
10,6 milyar dolar oldu. Böylece, Türkiye’nin askeri harcamaları 2003’ten bu

yana en düşük seviyeyi gördü. Türkiye, geçen yıl en fazla askeri harcama
yapan ülkeler arasında 23’üncü sırada yer aldı. SIPRI Askeri Harcamalar ve

Silah Üretim Programı Kıdemli Araştırmacısı Nan Tian, küresel askeri harca-
malardaki artışı “giderek daha güvensiz olan bir dünyada yaşadığımızın

işareti” olarak değerlendirdi. Ülkelerin kötüleşen güvenlik ortamına karşı
askeri harcamalarını artırdığını belirten Tian, “Ülkeler yakın gelecekte bu

ortamın iyileşeceğini öngörmüyor” ifadesini kullandı. 
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Zeytinyağı fiyatları uçuyor!
Akdeniz'de kuraklık zeytin ve zeytinyağı üretimini vurdu. Dünyanın en
büyük zeytinyağı üreticisi İspanya'da fiyatlar 10 ayda yüzde 60 arttı.
Kuraklık devam ederse fiyatların daha fazla artması muhtemel

İklİm krizi tüm dünyayı
etkilerken, tarım ürünü fi-
yatlarında da yükselişi be-

raberinde getiriyor.Dünyanın en
büyük zeytinyağı üreticisi olan İspan-
ya’da devam eden kuraklık nedeniyle
fiyatları rekor seviyelere yükseldi. Zey-
tinyağının litresi, 2022 yılı Haziran ayı
seviyelerine göre yüzde 60’lık artışla
5,4 Euro’ya yükseldi. İngiliz Financial
Times (FT) gazetesine konuşan ana-
listler, bu yaz aylarının da kurak
geçmesi durumunda zeytin re-
koltesinin düşeceği ve fiyatla-
rın daha da yükseleceği
uyarısında bulundu.

Zeytinyağı 
üretimi azaldı

Dünyada zeytin-
yağı üretiminin
yaklaşık yarısını
karşılayan İspan-
ya’da üretim, ku-
raklık nedeniyle
son 12 ayda yakla-
şık yüzde 50’lik dü-
şüşle 780 bin tona
geriledi. Hollanda

merkezli Rabobank’ta tohum ve yağlı
tahıl analisti olan Vito Martinelli, “20
yıldır bu sektördeyim, böyle fiyatlar
görmedim” dedi. Martinelli, 2022’nin
İspanya için “felaket” olduğunu, Ak-
deniz’deki diğer ülkelerle birlikte İtal-
ya’da da rekoltenin düşük kaldığını
belirtti. İtalyan veri analiz firması
Centro Studi Divulga, 2022 yılının

İtalya’da

1800 yılından bu yana yaşanan en
kurak yıl olduğunu açıklamıştı.

Tek damla yağmur yağmadı

İspanya meteoroloji ajansı, 2023 yılı
Mart ayının, bu yüzyılın en sıcak
ikinci mart ayı olduğunu açıklamıştı.
Nisan ayında da kuraklık rekoru bek-
leniyor. Ajans, nisan ayının ilk 17 gü-
nünde İspanya’nın yarısından
çoğuna tek bir damla yağmur yağma-
dığını duyurmuştu. Devam eden ku-

raklık nedeniyle 2023 yılı
zeytinyağı üretiminin de düşük

kalmasından korkuluyor.
Emtina veri şirketi Min-

tec’te yağlı tohumlar ve
bitkisel yağlar analisti
olan Kyle Holland,
Akdeniz’de zeytin
hasadının ekim ile
şubat ayları ara-
sında yapıldığını,
yakın zamanda yağ-
mur yağmaması du-
rumunda 2023

hasadının da çok
düşük olacağını dile

getirdi. DHA

Marketler kuyumcu dükkanı gibi 
Alım gücünün geldiği
son nokta, market alış-
verişlerinde adeta bir

dönemi bitirdi. CHP Manisa Mil-
letvekili Bekir Başevirgen, Birleşik
Metal-İş Sendikası Araştırma Mer-
kezi'nin (BİSAM) Mart 2023 verile-
rine göre dört kişilik bir ailenin
sağlıklı ve dengeli beslenmesinin bir
günlük maliyetinin 325 TL'yi aştı-
ğını, açlık sınırının 9 bin 752, yok-
sulluk sınırının da 33 bin 754 TL

olarak açıklandığını anımsattı. “İkti-
darın ekonomi politikaları sonucu
ekonomik kriz her geçen gün derin-
leşiyor, halk daha da yoksullaşıyor”
ifadelerini kullanan Başevirgen,
“Maaşlardaki erime ve alım gücün-
deki düşüş en çok da gıda alışverişi
yaparken hissediliyor. Vatandaşlar
markette dakikalarca etiketlere bakıp
eli boş çıkıyor. Ürünler artık tane ile
alınıyor. Markete giden vatandaşlar
yarısı bile dolmayan poşetlere dün-

yanın parasını ödüyor” dedi. “Sa-
dece beslenme için ailelerin ayır-
ması gereken bütçe aylık 9 bin 752
TL” ifadelerini kullanan Başevirgen,
“Asgari ücret 8 bin 506, en düşük
emekli aylığı 7 bin 500 lira. Ülkenin
yaklaşık yüzde 65'inin asgari ücretli
olduğu düşünüldüğünde gelirin
beslenmeye bile yetmediğini, ailele-
rin sadece karın doyurmaya çabala-
dığını söylemek mümkün” diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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M EB Şura Salonu'ndaki 3 bin 500
Engelli Öğretmen Ataması Töre-
ni'ne katılan Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan önemli açıklamala-
rada bulundu. “Eğitim camiamızın kıymetli
mensupları, değerli engellilerimiz sizleri
muhabbetle selamlıyorum. Bugün 3500 en-
gelli öğretmen adayımızın ataması için bir
aradayız. Atamamızın hayırlı olmasını dili-
yorum. Eğitim kadromuz sizlerle daha da
güçlendi” diyen Erdoğan, “Öğretmenlerimi-
zin yüzde 75'inin bizim dönemimizde atan-
ması eğitime verdiğimiz önemi
göstermektedir. Engelli öğretmen sayımız
11 bin 500'ü buluyor. Atama bekleyen tüm
engelli öğretmenlerin ataması yapılacak.
Öğretmenlerimizin birikmiş tüm sorunlarını
çözmek de bize nasip oldu. Şehit öğretmen-
lerimizi rahmetle anmak istiyorum” ifadele-
rini kullandı. 

Ortalığı karıştırdılar

Mayıs ayında 45 bin öretmen ataması ya-
pacaklarını belirten Erdoğan, “Öğretmenlik
meslek kanunu eğitimdeki reformlarımız-
dan biridir. Kariyer sistemi getiren bu ka-
nunla mali ve sosyal haklarda iyileşme
yaptık. Birileri ortalığı karıştırmak için hare-
kete geçti. Öğretmenlerimiz kazanımlarına
sıkı sıkıya sahip çıktı. Baş öğretmen ve
uzman öğretmen unvanlarını alan öğret-
menlerimiz mali haklarından da yararlan-
maya başladı. 517 bine yakın öğretmenimizi
bir kez daha tebrik ediyorum. Sözleşmeli-
den memur statüsüne geçen 93 bin 272 öğ-
retmenimize de kadrolarının hayırlı
olmasını diliyorum. Baş öğretmen maaşı 25
bin lirayı, Uzman Öğretmen Maaşı da 22
bin 500 lirayı buldu. Her iyileştirmeden öğ-

retmenlerimiz de yararlanmaya devam 
edecektir” diye konuştu. 

Her ferdimiz biriciktir

Türkiye'nin uzun süre engelli bireylerinin
haklarını kullanabilmesi konusunda ciddi
eksiklikler yaşadığını dile getiren Erdoğan,
“Ülkemizin her ferdi biriciktir. Engellilerini
ihmal eden ülke potansiyelinin bir kısmın-
dan vazgeçmiş demektir. Biz zihniyet dev-
rimi gerçekleştirdik. Engellilerimizin
hayatının her alanında gurur duyuyorsak
bu dönüşüm sayesindedir. Malzemesi insan
olan öğretmenlik, zaten yükü ağır olan bir
sorumluluktur. Sizler bu sıkıntıların hepsi-
nin üstesinden gelme iradesi ile bugün bu-
radasınız. Bu ülkenin ister engelli, ister
engelsiz vatandaşı bilecek ki önünde bütün
kapılar sonuna kadar açıktır. Çocuklarımıza
vereceğimiz en büyük hediye onları bu öz-
güvene sahip kılmaktır” dedi. 

Hamasetten ibaret değil

Konuşmasını, “Kendi insanımıza güveni-
miz öyle hamasetten ibaret, böbürlenme de-
ğildir” şeklinde sürdüren Erdoğan, “Siyasi,
ekonomik, sosyal alanda fert fert başarılı
olan insanımızın güçlü kurumların desteği
ile başarılarını artıracağından şüphe duy-
muyoruz. Gerektiğinde yedi düvele meydan
okurken de milletimizin bu özelliğine gü-
vendik, güveniyoruz.  Bu teröristlerin geçtiği
mecralardan bizim öğrencilerimiz geçmeye-
cek inşallah. Atamasını yaptığımız öğret-
menlerimizi tebrik ediyorum” açıklamasını
yaptı. Törende konuşan Milli Eğitim Bakanı
Mahmut Özer ise "Sayın Cumhurbaşkanı-
mız bir müjde veriyor; 4 bin 300 öğretmen
başvurmuştu, bugün 3 bin 500 atamayı ger-
çekleştirdik. Geriye kalan engelli öğretmele-
rimizi de atayacağız" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Bizi hedef 
gösteriyorlar!

anaYasa Mahkemesinin
61. kuruluş yıl dönümü et-
kinlikleri kapsamında Mah-

keme Başkanı Zühtü Arslan ve
beraberindeki heyet, Anıtkabir’i ziyaret
etti. Daha sonra Yüce Divan salo-
nunda düzenlenen törene Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu da katıldı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın salona girdiği
sırada Kemal Kılıçdaroğlu'nun elini
sıkmaması dikkatlerden kaçmadı. 

Eleştiriden faydalanıyoruz

Törende konuşan AYM Başkanı
Zühtü Arslan, Anayasa Mahkemesi
kararlarını eleştirmek yerine karara
imza atanların hedef alındığını öne
sürerek, “Mahkememiz ne yargısal
aktivizme tevessül etmekte, ne de
anayasal yetkilerini kullanmaktan
imtina ederken kendini sınırlamakta-
dır. Sayın Cumhurbaşkanım, hiç kuş-

kusuz yargı kararları gibi AYM karar-
ları da eleştirilebilir. Bunu her fırsatta
söylüyoruz. Biz eleştirilerden faydala-
nıyoruz. Kararlarımızı okuyan, analiz
eden herkese müteşekkiriz. Hatta bu
eleştirilerin bir kısmını hakemli olarak
yayınladığımız Anayasa Dergisi’nde
kamuoyu ile paylaşıyoruz. Bununla
birlikte özellikle bireysel başvuruda
verilen kararları içtihat bütünlüğün-
den soyutlamak suretiyle bunlarla il-
gili olarak yüzeysel şekilde yapılan
genellemelerden fayda sağlanamaya-
cağı bilinmelidir” dedi. 

Kurumlara zarar veriyor

“Çoğu kez doğru düzgün okunma-
dan, en hassas ve teknik kararları bile
140 karakterle yorumlamaya çalışan-
ların herhangi bir katkısı maalesef
olamamaktadır” diyen Arslan, “Ay-
rıca kararlarımızı eleştirmek yerine
kararlara imza atanları hedef alan,
kişisel ve kurumsal itibarı hedef alan

ithamların da hiçbir faydası olma-
maktadır. Aksine AYM’ye yapılan
ağır saldırılar, toplumun yargıya gü-
venini sarsarak en fazla demokratik
hukuk devletine ve onu korumakla
görevli olan başta yargı olmak üzere
tüm kurumlarımıza zarar vermekte-
dir. Bu vesileyle her türlü olumsuz-
luğa ve zorluğa rağmen büyük bir
özveriyle görev yapan tüm çalışanla-
rımıza şükranlarımı sunuyorum” 
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

ZIHNIYET DEVRIMI 
GERCEKLESTIRDIK
Cumhurbaşkanı Erdoğan, MEB Şura Salonu'ndaki 3 bin 500 Engelli Öğretmen Ataması Töreni'nde
konuştu. Mayıs ayında 45 bin öğretmen ataması yapacaklarını belirten Erdoğan, “Ülkemizin her ferdi biri-
ciktir. Engellilerini ihmal eden ülke potansiyelinin bir kısmından vazgeçmiş demektir. Biz zihniyet devrimi
gerçekleştirdik. Engellilerimizin hayatının her alanında gurur duyuyorsak bu dönüşüm sayesindedir” dedi

Cumhur İttifakı'nın diğer ortağı MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Nevşehir
Milli İrade Caddesi'ndeki mitingde ko-
nuştu. Millet İttifakı Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nu hedef alan
Bahçeli, "Kılıçdaroğlu, eroinmanlardan
temiz para alacağını iddia ediyor" dedi.
Bölücü terör örgütü PKK'nın Kılıçdaroğ-
lu'nun destekçisi olduğunu savunan
Bahçeli, “FETÖ'cüler, Türk düşmanları,
emperyalizmin piyonları CHP'nin aday-
ları olarak gösterilmiştir. HDP'nin kay-

yum partisi Yeşil Sol Parti, Kılıçdaroğ-
lu'nun arkasında duruyor. 14 Mayıs'a
hazır mıyız? Sandığa gidiyor muyuz?
Türkiye'ye sahip çıkıyor muyuz? Erdo-
ğan'a durmak yok yola devam diyor
muyuz? Sizle var oldukça Türkiye’nin
önünü kimse kesemez. Zillet ittifakı
terör ittifakıdır. Kılıçdaroğlu’na ülkemi-
zin geleceği bırakılamaz. Başarısızlıkları
gün gibi meydandadır. Biz her şeyden
önce Türkiye diyoruz. 14 Mayıs’taki se-
çimlerden sonra ilk önceliğimiz 650 bin

konutu teslim etmektir. İkinci hedefimiz
sosyal refahı herkese yaymak. 3. amacı-
mız terörü ülke gündeminden çıkar-
mak. 4 gündemimiz yeni hükümet
sisteminin doğası ile uyumlu bir anaya-
sayı ülkemizi kavuşturmak. 5. gündemi-
miz spordan, tarıma, kentsel dönüşüme
her alanda her alanda yeni yüzyılın ru-
hunu kavrayan ülkeye kavuşturmaktır.
6. Gündemimiz komşularla sıkı ilişkiler,
İslam alemi ile dayanışmadır” açıkla-
masını yaptı. 

EROİNMANLARDAN 
TEMİZ PARA 

ALACAK!

Anayasa Mahkemesi Zühtü Arslan AYM'nin 61. kuruluş yıldönümü dolasıyla yaptığı konuşmada
AYM kararlarının eleştirilmesi yerine kararlara imza atanların hedef alındığını belirterek,
“AYM’ye yapılan ağır saldırılar, toplumun yargıya güvenini sarsarak en fazla demokratik hukuk
devletine ve onu korumakla görevli olan başta yargı kurumuna zarar vermektedir” dedi

Sen önce 
aynaya bak!

Balıkesir mitinginde konuşan İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Millet
İttifakı'na yönelttiği 'Öcalan'ı serbest
bırakacaklar' suçlamasına yanıt verdi.
Akşener, “Oscar ödüllü bir tiyatro
eseri, sen önce aynaya bak” dedi

İYİ Partİ Genel Başkanı Meral
Akşener, "Türkiye Tarih Yazacak"
sloganıyla Balıkesir'de miting

yaptı. 14 Mayıs mesajı veren Akşener, “Bir
oyunuz Kemal’e bir oyunuz da Meral’e.
Başbakan olmayı Allah var çok istiyorum,
bedavadan olmaz, oylarınızla olur” dedi.
Konuşmasında  Erdoğan'ın Millet İttifa-
kı'na yönelttiği 'Öcalan'ı serbest bırakacak-
lar' suçlamasına yanıt veren Akşener, “Bir
tarafta şu meydanlara çıkmış yalanlar söyle-
miş Recep Bey, çıkıp bizim teröristleri çıka-
racağımızı söylemiş. Oscar ödüllü bir
tiyatro eseri, önce aynaya bak. Sol elinde
bebek katili var, sağ elinde Gaffar Okkan'ın
katilleri var, terör örgütleriyle sen el elesin”
diye konuştu.

Ben de çok istiyorum

“Başbakan Meral diye bağırıyorsunuz, ben
de Allah var başbakan olmayı çok istiyorum
ama bedavadan olmaz” diyen Akşener,
“Oylarınızla olur, İYİ Parti’yi birinci parti
yaparsanız olur. Herhangi bir şahısla veya
gruplarla pazarlık yapacak bir tip değilim
ben. Elbette helal oylarınızla başbakan
olmak istiyorum. Bir tarafta bir haftada 36
bin imza atmak zorunda olan, her şeyi iki
dudağının arasına bağlamış tek adam sis-
temi, ucube sistem; diğer tarafta ise yargının
bağımsızlığını ve tarafsızlığını demokrasiyi,
hukukun üstünlüğünü uygulamayı söz
veren ve bunu uygulayacak olan Millet İtti-
fakı… Bir tarafta şu meydanlara çıkıp hiç
utanmadan yalan söylemeyi, iftira atmayı
marifet haline getirmiş Recep Bey” eleştiri-
sinde bulundu. HABER MERKEZİ



D epremde çadır satması
ile gündeme gelen Kı-
zılay, 23 Mart itiba-

rıyla 502 TL olan bir torba
kanın bedelini 980 TL yaptı.
CHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve İstanbul Milletvekili Dr.
Gamze Akkuş İlgezdi, Kızı-
lay’ın kan üzerinden yaptığı
fiyat artışlarını eleştirdi. Akkuş İl-
gezdi, “155 yıllık devlet kurumu Kı-
zılay halktan bedava aldığı kanı
KDV’si sıfır ürün olarak hastanelere
satıyor. Kızılay Başkanı Kerem Kı-
nık’ın ‘SGK’ya verdiğimiz kandan
zarar ediyoruz’ açıklamaları insan
hayatına bakış açılarının ve Kızı-
lay’ın kurumsal kimliğinden ne
kadar uzaklaştığının kanıtıdır. Skan-
dallarına yeni skandallar ekleyen Kı-
zılay, kan saklama koşullarını

bahane ederek yüzde
yüze yakın bir zamla
bir torba kanın fiyatını
502 TL’den 980’e çıka-

rarak Sosyal Güven-
lik Kurumuna büyük
bir maddi külfet
yüklüyor. Bu durum
kabul edilemez.

Depremin açtığı yaralar
henüz sarılamamışken ya-
pılan bu hamle vicdansızlıktır” dedi.

Bir torba kan 980 lira

Türkiye’deki ulusal kan sağlayıcı,
temin edici tek kurum Kızılay’ın kan
bankasında sadece 3 günlük kan
stoku kaldığı iddiaları tazeliğini ko-
rurken şimdi ise Kızılay’ın SGK
üzerinden bir torba kan fiyatına
yüzde yüze yakın zam yaptığı or-

taya çıktı. Kızılay’ın
“kan satmıyoruz”
açıklamasıyla kan sa-
tışlarını yalanlamıştı.
CHP’nin Sağlıktan
Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı ve İs-
tanbul Milletvekili Dr.
Gamze Akkuş İlgezdi,
konuya ilişkin açıkla-

malarda bulundu.
Akkuş İlgezdi, “Özel Hastanelerde
tedavi gören hastalarımız, sağlık
hizmetlerine ücretli erişebildiği için
kanı da ücretli bir şekilde almış olu-
yorlar. Devlet hastanelerinde ise va-
tandaşın cebinden kan parası
çıkmadığını iddia eden Kızılay bir
şeyi atlıyor veya görmezden geliyor.
502 TL olan bir torba kanın para-
sını 980 TL yapan Kızılay, bu parayı

SGK’dan yani devletten tahsis ede-
rek yine vatandaşın cebinden çıkar-
mış oluyor. Devlet kurumları
vatandaşın vergileriyle dönmüyor
mu? Bunu sokaktan geçen bir ço-
cuğa dahi sorsanız bilecekken Kızı-
lay yetkilileri bunu bilmiyor mu?
Kısacası Kızılay dolaylı yollardan
da olsa kanın ücretini yine vatanda-
şın cebinden çıkarmanın yolunu
bulmuş” dedi.
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İSTANBUL ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ TEMİZLİK,
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ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- İSTANBUL DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü Temizlik ,Kırtasiye ve Nalbur Malzemesi Alımı mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/235038
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- İSTANBUL DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Bahçeköy Valide Sultan Caddesi 43 34473 

Bahçeköy SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02122261028 - 2122261057
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü Temizlik ,Kırtasiye 

ve Nalbur Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı  : Birim fiyat teklif cetveli ve teknik şartname dikkate alınarak miktar 

belirlenecektir. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer   : İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü Valide Sultan 
Caddesi No:43 Bahçeköy/Sarıyer/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : malların tamamı 15 gün içerisinde idaremize teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 3 içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.05.2023 - 13:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teknik şartnamede belirtilen ürünlerle ilgili katalog ve numune istenilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gamze Akkuş İlgezdi, Kızılay'ın
saklama ve taşıma bedeli olarak
aldığı kan parasına yüzde yüz

oranında zam yaptığını açıkladı

Kızılay’a
olan güve-
nin yerle bir olmasına rağmen alternatifsiz
bir kuruluş olmasından dolayı kan bağışı
çağrısını da yineleyen İlgezdi, deprem böl-
gelerinde kanın hâlâ ciddi bir ihtiyaç oldu-
ğunu hatırlatarak, "Böyle bir zamanda kana
SGK üzerinden zam yapmak, yağmur yağı-

yorken şemsiye
satmaya ben-

zer. SGK’nın içini boşaltmak demek vatan-
daşlarımızı ücretsiz sağlık hizmetlerinden
de mahrum bırakmak demektir. İnsan ha-
yatını ticarileştiren, sağlık hizmetlerini pi-
yasalaştıran bu anlayışın tam da
karşısındayız" diye konuştu. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

KIZILAY KAN PARASINA
ZAM YAPTI!

Bu anlayışın karşısındayız

Beylikdüzü'nde
oy İstedİler
Yeşil Sol Parti'nin milletvekili adayları Beylikdüzü'nde metrobüs duraklarında 
1 Mayıs'a çağrı yaptı. Milletvekili adayı İskender Bayhan, “İnsanca yaşayacak bir ücret
için 1 Mayıs'ta alanlara. Yeni bir ülke kurmak için Yeşil Sol Parti'ye oy ver” dedi

emek Partisi'nin
(EMEP) Yeşil Sol
Parti listelerinden mil-

letvekili adayları İskender Bay-
han ve Levent Gökçek günün
erken saatlerinde Beylikdüzü
metrobüs durağında 1 Ma-
yıs'a çağrı yaptı. 14 Mayıs'ta
tek adam düzenine son ver-
mek için Yeşil Sol Parti'ye oy istedi.
Günün erken saatlerinde Beylikdüzü
metrobüs durağında Emek Partisi
üyeleriyle bir araya gelen İskender
Bayhan ve Levent Gökçek işe git-
mek üzere yola çıkan emekçilere
seçim ve 1 Mayıs içerikli bildiriler
dağıttı. Adaylar, 1 Mayıs'ta alanlara
çağrı yaparak, 14 Mayıs seçimleri
için tek adam düzenine karşı Yeşil
Sol Parti'ye oy istedi.

1 Mayıs için çağrı

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayı
İskender Bayhan, yaptığı açıkla-
mada "7 saatlik iş günü, haftasonu
tatil hakkı, yıllık izin hakkı için, in-
sanca yaşayacak bir ücret için 1 Ma-

yıs'ta alanlara. Yeni bir ülke kurmak
için de 14 Mayıs'ta tek adam düze-
nine son ver Yeşil Sol Parti'ye oy ver"
dedi. Levent Gökçek de "Kapitalist
sömürüye ve baskıya karşı, aynı za-

manda tek adam yönetimine dur
demek için tüm işçi ve emekçileri 1
Mayıs'ta alanlara çağırıyoruz. 14
Mayıs'ta oylar Emek ve Özgürlük it-
tifakı adaylarına" diye konuştu.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Gazetecilere
greve gidiyor
TGS, Thomson Reuters Haber Ajansı (Reuters) Türkiye 
bürosuyla süren pazarlık sürecinin anlaşmazlıkla
sonuçlandığını açıkladı. Sendika yarın grev kararını açıklayacak

ReuteRs Haber Ajansı ile
Türkiye Gazeteciler Sendi-
kası arasında süren toplu

pazarlık süreci ve arabuluculuk sü-
reçlerinde anlaşmaya varılamadı.
Sendika yarın grev kararını açıklaya-
cak. Türkiye Gazeteciler Sendikası
(TGS), Thomson Reuters Haber
Ajansı (Reuters) Türkiye bürosuyla
süren pazarlık sürecinin anlaşmaz-
lıkla sonuçlandığını açıkladı. Sen-

dika yarın Reuters Türkiye ofisi
önünde düzenleyeceği basın açıkla-
masıyla grev kararını ve tarihini ilan
edecek. TGS'den yapılan açıkla-
mada "İşverenin hem toplu pazarlık
hem de arabuluculuk sürecinde çalı-
şanların taleplerini karşılamaktan
uzak yaklaşımı nedeniyle Reuters
Türkiye ofislerinde grev kararımızı
ilan edeceğiz" denildi. 
HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa
Belediyesinin, 

23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve

Çocuk Bayramı
dolayısıyla

gerçekleştirdiği
etkinliklerde bir

araya gelen
çocuklar

bayramın tadını
doyasıya çıkardı

Gaziosmanpaşa Belediye 
binası bahçesinde düzenlenen 
etkinliğe birçok aile çocuklarıyla

birlikte katıldı. Programda çocuklar, 
kendileri için hazırlanan çeşitli yarışmalar
ve atölye etkinlikleri ile keyifli vakit geçirdi. 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Sanat 
Akademisi öğrencileri de etkinlik kapsa-
mında piyano ve keman dinletileri gerçek-
leştirdi. Kutlamalarda ailelere ve
çocuklara Osmanlı macunu, pamuk şeker
ve mısır ikram edildi. Program hakkında
konuşan vatandaşlar, 23 Nisan etkinlikle-
rini çok sevdiklerini ve mutlu olduklarını

söyledi. Etkinliğe çocuğuyla birlikte katı-
lan Nigar Fettahoğlu, "23 Nisan'ı çocukla-
rımız sabırsızlıkla beklediler ve
Gaziosmanpaşa Belediyesi ve Belediye
Başkanımız her zaman olduğu gibi bu
sene de çok güzel etkinlikler düzenlemiş-
ler. Çocuklar gerçekten güzel vakit geçirdi-
ler, ikramlar da güzeldi. Teşekkür ederiz"
dedi. Atölyelerde çok eğlendiğini söyleyen
Buse Akcan ise, “Çok güzel bir etkinlik.
Gaziosmanpaşa Belediyesine teşekkür
ediyoruz. Çocuklar eğlendik. 23 Nisan
kutlu olsun" ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

GOP renklendİ
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B ayraktar Kızılelma, Akıncı Uçuş
Eğitim ve Test Merkezi’nin de
bulunduğu Tekirdağ’daki Çorlu

Hava Meydan Komutanlığı’ndan, TEK-
NOFEST 2023 kapsamında sergilenmek
üzere Atatürk Havalimanı’na havalandı.
Çorlu Atatürk Havalimanı’ndan saat
12:32’de uçuşa başlayan Bayraktar Kızı-
lelma, İstanbul Atatürk Havalimanı üze-
rinde iki kez alçak irtifa selamlama geçişi
yaptıktan sonra saat 13:09’da başarıyla
indi. Bu uçuş ile Bayraktar Kızılelma ilk
kez test uçuşlarının havalimanından
başka bir havaalanına uçarak intikal etti.
Bayraktar Kızılelma’ya uzak kol uçu-
şunda Bayraktar Akııncı TİHA eşlik etti.

4 gün kalacak

Şimdiye kadar iki prototipi başarıyla üre-
tilen ve 27 Nisan – 1 Mayıs günleri ara-
sında TEKNOFEST 2023 kapsamında
Atatürk Havalimanı’nda sergilenecek
olan Bayraktar Kızılelma’nın geliştirme

ve üretim faaliyetleri devam ediyor. Milli
insansız savaş uçağının 2024 yılında seri
üretimine geçilmesi planlanıyor. Bayrak-
tar Kızılelma ve Bayraktar TB3 SİHA,
dünyanın ilk SİHA gemisi olacak TCG
Anadolu’nun 10 Nisan’da gerçekleştiri-
len envantere kabul töreninde uçuş gü-
vertesinde yerini aldı. Törende üretilen
ikinci prototipi sergilenen Bayraktar KI-
ZILELMA İnsansız Savaş Uçağı’nın
2025 yılında TCG Anadolu gemisinden
uçuş testlerine başlaması hedefleniyor.

Proje 2021’de başladı

TCG Anadolu Gemisi, Bayraktar Kızı-
lelma ve Bayraktar TB3 SİHA, 17
Nisan’da İstanbul Sarayburnu Lima-
nı’nda vatandaşların ziyaretine açıldı. Bu
kapsamda on binlerce kişi Bayraktar Kı-
zılelma ve Bayraktar TB3 SİHA’nın uçuş
güvertesinde yer aldığı TCG Anadolu
gemisini ziyaret etti. Baykar’ın yüzde 100
öz sermayesi ile yola çıktığı Bayraktar

Kızılelma  projesi 2021’de başladı. 14
Kasım 2022’de üretim hattından çıkan
TC-ÖZB kuyruk numaralı Bayraktar Kı-
zılelma, Çorlu’da bulunan Akıncı Uçuş
Eğitim ve Test Merkezi’ne intikal etti. Bu-
rada yer testlerini süratli bir şekilde başa-
rıyla tamamladıktan sonra 14 Aralık
2022 tarihinde ilk uçuşunu gerçekleştirdi.
Bayraktar Kızılelma bir yıl gibi rekor bir
sürede gökyüzü ile buluştu. 
Geçen hafa 18-20 Nisan günleri bo-
yunca gerçekleştirdiği 4 uçuşla toplamda
8 uçuş gerçekleştirerek önemli bir aşama
katetti. Geçen haftaki uçuşlar kapsa-
mında yüksek hızlarda ilk kez iniş takım-
ları kapalı olarak sistem tanımlama ve
manevra testlerini testlerde 630 km/sa
hıza ulaşarak başarıyla tamamladı. Dün
gerçekleştirdiği 9. ve 10. uçuş testlerinde
Bayraktar Akıncı TİHA ile kol uçuşu icra
ederek Baykar’ın insansız platformların
uyumu ve potansiyel etkisi ortaya kondu.
DHA

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

100. Yıl Marşı

F azıl Say, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılına ar-
mağan olarak bestelediği, sözleri şair Ayten
Mutlu’ya ait olan ve İzmir Büyükşehir Belediye-

si’nin desteğiyle kaydedilen "100. Yıl Marşı", ses ve
video olarak tüm dijital platformlarda yayınlandı. Mar-
şın sosyal medyadan paylaşan  Say, “Dostlarım, 23
Nisan gibi özel ve anlamlı bir günde 100. Yıl Marşımızı
paylaşmak benim için mutluluktur. İyi dinlemeler dili-
yorum, güzel enerjiler getirsin size bu müzik. Bir gün
hep beraber söylemek umuduyla. İçtenlikle, sevgiyle”
notunu düştü. 

Marş yayımlandıktan sonra farklı çevrelerden sert
eleştiriler geldi. Andante Klasik Müzik Dergisi Genel
Yayın Yönetmeni Serhan Bali, “Cumhuriyetimizin 100.
yılı için bestelenmiş bir marşta bir kere bile 'Türkiye',
'Cumhuriyet' sözcükleri geçmez mi? Şiir, Türkiye Cum-
huriyeti'nin 100. Yıldönümünü anlamlandırmaktan o
kadar uzak ki. Beste de neticede ısmarlama olunca or-
taya yapay bir iş çıkmış. Kusura bakılmasın” sözleriyle
100. Yıl Marşı'nı yerden yere vurdu. 

Bali'nin eleştişrisine kayıtsız kalmayan Say, “100.
Yıl Marşı’na gösterdiğiniz büyük ilgiye içtenlikle teşek-
kür ediyorum. Tüm emeği geçenlere tekrar teşekkür
ediyorum. İşin aslı, biz besteciler tohumlar ekeriz.
Eserlerimiz tohumlardır; Zamanla, fidan olur, çiçek
olur, ağaç olur, orman olur. Zamanla.. Daha nice nice
yüzyıllara. Şu sürekli tekrarlanan eleştiriye gelince; ha-
tırlatmadır 'Türk’ ve ‘Türkiye’ kelimeleri resmi milli
marşımız İstiklal Marşı’mızın okuduğumuz iki kıta-
sında da geçmemektedir” savunmasını yaptı. 

Ünlü yazar Selahattin Yusuf da marşı dinlediğini be-
lirterek, “Neşeye çağırıyor ama çatık kaşlı. Kendi sökü-
ğünü dikememiş bütün kitsch sanat ürünleri gibi. Şunu
anlamıyoruz, sanatın tezi kendinden başka bir şey oldu-
ğunda işler sarpa sarar. Yürümez. Paraşüt açılmaz”
eleştirisinde bulundu. 

Fazıl Say'ın eserine en sert eleştiri ise eski manken
Tuğçe Kazaz'dan geldi. Kazaz, “Sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda Fazıl Say'ın 100. Yıl Marşı
yapmasını sert bir dille eleştirerek, "Şu hadsize bak,
Millet İttifakı için yaptığı besteyi 100. Yıl Marşı diye
yutturacak. Fazıl Say, sen CHP'nin sanatçısısın, ama en
önemlisi milli birlikten ve manevi şuurdan uzaksın. O
yüzden bu çıkarttığın marş Türkiye'yi tasvir etmiyor"
ifadelerini kullandı. 

Fazıl Say'ın Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılına ar-
mağan olarak bestelediği, marşın sözleri ise şu şekilde:

Ver ver ver ver
Ver elini
Ver ver elini
Yıkalım karanlığı
Gel küçük sevinçler
duyalım kedere inat
Gökyüzünden sevgiden
söz edelim
Türküler söyleyelim
Aksın dolsun yüreğimize
Yarınların ışığı
Daha ne bekliyorsun
Ver ver ver ver ver elini
Göğün mavi şimşeği
Atamın gözlerinde
Toprak gülsün, gök tutuşsun
Güneş yansın, dönsün dünya
Daha daha, nice nice yüzyıllara
Dönsün dünya

ZAYİ İLANI
Sisters tekneme ait DZ 2017 01708 BNC H 50 No'lu telsiz

ruhsatımı kaybettim. Hükümsüzdür. Kamil Akkuş

Milli insansız savaş 
uçağı Bayraktar Kızılelma,

TEKNOFEST 2023'e katılmak 
üzere havalandı. Kızılelma dün 
saat 13.00 sıralarında Atatürk

Havalimanı'na iniş yaptı. Bu uçuş ile
Bayraktar Kızılelma ilk kez test

uçuşlarının havalimanından başka 
bir havaalanına uçarak intikal etti.

Kızılelma, 27 Nisan-1 Mayıs 
tarihlerinde halkla 

buluşacak.

Gençler bize
destek verecek
Çekmeköy’deki 100’üncü Yıl Kütüphanesi’nde gençlerle bir araya gelen Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı ve İstanbul 1’inci Bölge Milletvekili Adayı Murat Kurum, “14 Mayıs’ta gençlerimiz
Cumhurbaşkanımıza, gençliğin liderine rekor oyla destek verecektir” ifadelerini kullandı

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı ve İstanbul
1’inci Bölge Milletvekili Adayı

Murat Kurum, Maksat Muhabbet Genç-
lik Programı’nda gençlerle buluştu. Prog-
ramda gençlerin sorularını yanıtlayan
Kurum, millet bahçesine yönelik bir de
film izletti. Çekmeköy 100’üncü Yıl Kü-
tüphanesi’ndeki programda konuşan
Bakan Kurum, “21 yıldır Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan gençlerle be-
raber yol yürüdü. Attığımız her adımda
gençlerimizin geleceği adına daha güzel
şehirler kurmak için çalışıyoruz. Hep bu
motivasyonla çalıştık. Bize ‘seçim kaygı-
nız var mı?’ diye sordular. Hiçbir zaman
seçim kaygımız olmadı. Hep gençlere
daha güzel bir gelecek sunabilmek kay-
gımız oldu. Tüm mücadelemiz de
bunun içindir. Her şehirdeki kardeşimiz
eşit haklara sahip olsun istiyoruz. İs-
tanbul’un 39 ilçesindeki eserlerimiz
bunun içindir. Ülkemizdeki tüm genç-
lerimizin daha iyi eğitim alabilmesi,
daha iyi şartlarda okuyabilmesi, yaşa-
yabilmesi için 81 ilimizde bu müca-
deleyi veriyoruz” dedi.

Yürekten inanıyoruz

Kentsel dönüşüm vurgusu yapan
Kurum, “İstiyoruz ki buradaki hiç-
bir gencimiz üzülmesin, ailesiyle il-
gili herhangi bir endişe yaşamasın.
Bu yüzden kentsel dönüşüm ol-
mazsa olmazımız. 6 Şubat’ta çok
büyük acılar yaşadık. Hepiniz o
acılara ortak oldunuz, ülkemiz tek
yürek oldu. 81 ilimiz afet bölge-
sine koştu. 21 yıldır olduğu gibi o
şehirlerimizi tarihiyle, kültürüyle,
sanatıyla yeniden ayağa kaldıra-
cağız. İstanbul’un dönüşümü
de çok önemli, burayı gençlerle
birlikte dönüştüreceğiz. Çünkü
biz gençlere yürekten inanıyo-
ruz, güveniyoruz. İnşallah he-
pimizin huzurlu, mutlu,
güvenli olduğu yeşilin daha
da arttığı mavinin korunduğu
bir İstanbul, Türkiye hayal
ediyoruz. 81 ilimizde millet
bahçeleri yapıyoruz. 81 mil-

yon metrekare büyüklüğe sahip 500 millet
bahçesi yapıyoruz. Hedefimiz önümüz-
deki 5 yıl içinde sayıyı bine çıkarmak.
Kişi başı yeşil alan miktarını 15 met-
rekareye çıkarmayı hedefliyoruz.
Kütüphanelerin sayısını da artırı-
yoruz. 14 Mayıs’ta gençlerimiz
cumhurbaşkanımıza gençliğin
liderine rekor oyla destek vere-
cektir. Biz buna yürekten ina-
nıyoruz” ifadelerini kullandı.

Sözümüzü tuttuk

Bakan Kurum, gençlerle bir
araya geldiği programın ar-
dından Cebir Cami 
Meydanı’na yürüyerek 
vatandaşlarla buluştu. 
Esnafı da ziyaret eden
Kurum, ‘Meydan Buluş-
ması Çay Sohbeti’nde de
bir konuşma yaptı. Bakan
Kurum, “Hamdolsun milleti-
mize ne söylediysek o sözleri
tuttuk. Ben de bir kardeşiniz,
evladınız, bakanınız olarak
İstanbul’umuz için bu mücade-
leyi sonuna kadar vereceğim. 
Vatandaşımızın nerede sorunu
varsa orada olacağız. İnşallah el 
ele gönül gönüle işlerimizi yapacağız,
evlatlarımıza çok daha güzel bir gelecek
sunacağız” dedi. DHA

25 yıl akıllarına 
kreş gelmedi!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, yapımı
tamamlanan 5 kreşin toplu açılışını
gerçekleştirdi. İBB’nin daha önce kreş ve yur-
dunun bulunmadığını anımsatan İmamoğlu,
“Bizden önce İstanbul'u 25 yıl yönetenlerin
aklına tek bir kreş gelmemiştir” dedi

5 yeni Yuvamız İstanbul
Çocuk Etkinlik Merkezi dü-
zenlenen törenle açıldı. Tö-

rene Kemal Kılıçdaroğlu’nun eşi Selvi
Kılıçdaroğlu da katıldı. Törende konu-
şan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “23
Nisan'ı geride bıraktık ama bizim için
inşallah bayram hiç bitmeyecek. Bir
bayram günü gibi, çünkü kreş açıyoruz.
Kreş çocuklarımızın ülkemizin geleceği
adına atılmış en değerli adımlardan bi-
risidir. Onların dünyadaki gelişmiş ülke-
lerdeki çocuklarla eşitlenmesi
noktasında atılmış en çağdaş adımdır.
Biz bu kreşleri Cumhuriyetin çocukları
eşit ve adil şartlarda eğitim alabilmeleri
için açıyoruz. Çünkü Cumhuriyet, her
şeyden önce çocuklar için eşitlik ve ada-
let demektir. Özellikle eğitimde fırsat
eşitliği demektir. Bizden önce İstanbul'u
25 yıl yönetenlerin aklına tek bir kreş gel-
memiştir. Eğitimde fırsat eşitliği gibi bir
meseleyi de akıllarına getirmemişlerdir.
Bunu sadece biz değil, istatistik diyor.
Bazen karşılaştığımızda kreş hizmetimiz-
den bahsederken bizden önce hiç kreş yok
dediğimde onlar dahi inanmıyorlar. ‘Ya
vardır’ diyorlar, yok diyorum, yok açmadı-
lar. Kreş gibi yurt da açmadılar ama biz in-
şallah bunun sayısını daha da arttıracağız”
ifadelerini kullandı. 

86 milyona ait

İstanbul’un kaynaklarını doğru işlere ayırdık-
larını belirten İmamoğlu, “Bilmediğimiz ya
da kontrolünün devlet aklıyla milletin ihtiyaç-
larına dönük olmadığını tespit ettiğimiz ya da
edemeyeceğimiz derneklere veya vakıflara
değil, bu şehrin kendi kurumu olan İstanbul
Büyükşehir Belediyesi üzerinden hizmetlerini
büyüteceğiz. Bu büyük ağ herkesin, 16 milyon
insanın; bir partiye, bir kişiye ya da bir kişinin
ailesinin vakfına, derneğine de ait değil. Bizim
bu anlamdaki hizmetlerimizin tek adresi vardır,
devletin kurumları. Tek ismi vardır, devletin, mil-
letin projesi. Tek bir anlayışla hareket ediyoruz.
Asla bizden olanlar ve olmayanlar değil, hepi-
mize ait, 16 milyon insanımıza ve 86 milyon insa-
nımıza ait. Bu toprakların bütün çocukları
cumhuriyetin çocuklarıdır. Bu toprakların bütün
çocukları devletin, milletin evlatlarıdır. Onları kişi-
sel özelliklerine göre ana babalarının diline, inan-
cına, siyasi görüşüne ayırmak hem bu ülkeye hem
bu millete hem de insanlığa ihanettir” diye konuştu. 

1 kreşimiz bile yoktu

Törende konuşan Maltepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç ise “Bu dönemde kıymetli belediye başkanımız
Ekrem İmamoğlu'nun görevi devralmasıyla birlikte
150 kreş projesi başladı ki bir kreşimiz dahi yoktu.
Sağ olsun geldiğinden beri çocuklarımızın kreşle bu-
luşması için çaba sarf ediyorlar. Maltepe'nin, İstan-
bul'un sorunlarına el atıyorlar, çözüm üretiyorlar. Bu
vesileyle şahsım ve tüm Maltepe halkı adına başkanı-
mıza canı gönülden teşekkür ediyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Kıran Kırana 
bir yarış olacak

27 Nisan 1 Mayıs tarihleri
arasında İstanbul Atatürk
Havalimanı’nda düzenlene-

cek TEKNOFEST 2023 etkinliklerine
Bilim Zeytinburnu Tasarım Atölyesi
öğrencileri de katılacak. Teknoloji ya-
rışmaları, hava araçları sergisi, hava
gösterileri, bilim söyleşileri, girişim
zirvesi ve birçok sosyal etkinliğin
yer aldığı organizasyonda Bilim
Zeytinburnu Tasarım Atölyesi 6, 7,
8, 9 yaş grupları için etkinlik dü-
zenleyecek. Her gün bin kişiye
etkinlik yapılacak şekilde plan-
lama yapan Bilim Zeytin-

burnu ekibi, Bilim Sokağı
N-3 çadırında misafirlerini

ağırlayacak. 09.00 -
18.00 saatleri ara-

sında ziyarete açık olacak festivalde
teknoloji yarışmaları ile gençlerin millî
teknoloji üretme ve geliştirme konu-
sunda ilgilerinin artırılması amaçlanı-
yor. Teknoloji yarışmalarına başvuran

ve ön eleme aşamasını geçen takım-
lara 30 milyon TL’den fazla malzeme
desteği sağlanırken dereceye giren ta-
kımlara ise 13 milyon TL’nin üzerinde
ödül verilecek.

KIZILELMA
SAHAYA İNDİ



G üzel Sanatlar Kolejinden mezun
Abbasbeyli, küçük yaşlardan bu
yana resme olan sevgisini, AA

muhabirine anlattı. Sanat eğitimi aldık-
tan sonra İngiliz dili ve uluslararası ga-
zetecilik ve hukuk eğitimini tamamlayan
Abbasbeyli, yağlı boya tablolarında Rö-

nesans döneminden ilham aldığını belir-
terek "İcra ettiğimiz sanatın temelleri,
Rönesans döneminde atıldı." diye ko-
nuştu. "Bu sanatı yapıyorsak önce en gü-
zeli, klasiği öğrenilmeli." diyen
Abbasbeyli, yıllar önce yapılan eserleri
görmek ve eserlerde hangi tekniklerin

kullanıldığını incelemek üzere sık sık İtal-
ya'ya gittiğini, Floransa'da sanat galerile-
rini ziyaret ettiğini anlattı. Abbasbeyli;
Leonardo da Vinci, Michelangelo ve
Osman Hamdi Bey'in eserlerinden etki-
lendiğini ve resim sanatçıları arasında bir
ayrım yapamadığını belirterek "Sanat,
sanattır. Bundan sonra en büyük vazife-
miz, çocuklarımıza güzel bir şekilde

vatan sevgisini aşılayıp, sanatla bütün-
leştirip, Türk kültürünü dünyaya tanıt-
mak." değerlendirmesini yaptı.

Sanat hayatına savaşla döndü

Azerbaycanlı ressam, profesyonel olarak
sanat hayatına 2020 Dağlık Karabağ Sa-
vaşı ile döndüğünü dile getirerek "Sanata
dönmemde en büyük dönüm noktası ol-
duğunu söyleyebilirim. 30 sene boyunca,
Ermenistan tarafından toprağımızın
yüzde 22'si işgal altındaydı. Bilinçli ola-
rak bizim topraklarımızda ecdadımızın
gelecek nesillere bırakmamız üzere bıra-
kılan miras silinmeye başladı. 22 müze-
miz, 922 kütüphanemiz, 67 caminin 65'i
tamamen yok edildi, hayvan barınağı
gibi kullanıldı." dedi. Abbasbeyli, Azer-
baycan'ın önemli ressamlarının eserleri-
nin, sanatçıların evlerinin, tarihi
belgelerin savaş sırasında tahrip edildi-
ğini aktararak şunları kaydetti: "Güzel
ressamlarımızın bize bıraktığı miraslar
açık artırmalarda satıldı. Bu, en büyük
dönüm noktasıydı. Bir sanatçıya, bir
Azerbaycan Türkü'ne en büyük darbe bu
olabilir. Çünkü kültürel olarak bir mira-
sın silinmesi çok ağır bir hakaret."

İlham kaynağım Türk dünyası

Azerbaycanlı ressam, tablolarını yapar-
ken her şeyin bir ilham kaynağı olabile-
ceğini belirerek "En büyük ilham
kaynağım toprağım, vatanım, milletim
ve Türk dünyası." ifadelerini kullandı.
Yakın zamanda yaptığı bir eserinde 6
Şubat'ta meydana gelen Kahramanma-
raş merkezli depremlerde enkazdan çıka-
rılan bir kız çocuğundan ilham aldığını
söyleyen Abbasbeyli, şunları kaydetti:
"Türk ve Azerbaycan dünyasını sarsan,
küçük kız çocuğuna 5 gün aç, susuz
nasıl dayandığı sorulmuştu. Çocuk da
bir hanımefendi gelip beni yedirip içirdi
demişti. Çok duygulanmıştım. Tablonun
ismini "Cahan" koydum. O kadının
melek olduğunu düşünüyoruz." Abbas-
beyli, resimde, beyaz elbise giyen bir kız
çocuğunun elindeki beyaz çiçeklerin
deprem bölgesinde çıkarılan çocukları
simgelediğini ve son ilham kaynağının
bu kız çocuğu olduğunu anlattı. AA
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Azerbaycanlı ressam Nigar Helmi Abbasbeyli, yaşamı boyunca farklı alanlarda eğitim görse de çocukluğundan
beri resim yapmaktan vazgeçmeyerek Azerbaycan ve Türk kültürünü sanatıyla anlatmayı tercih ediyor

TURK KULTURUNU 
SANATLA ANLATACAK

Kültürün sanat yoluyla tanıtılması gerekti-
ğini savunan Abbasbeyli, CSo Ada Anka-
ra'da sergilenen "Karabağ Mirası"
sergisinin de bunun bir parçası olduğunu
aktardı. Abbasbeyli, "Bu sergi için kendime
söz verdim. Elimde ne kadar imkan varsa
dünyaya tanıtacağım çünkü burada sadece
Azerbaycan ve Karabağ bölgesinde yapılan
bir barbarlık değil, bu bir soykırım." ifade-
lerini kullanarak, Karabağ'ın kültürel zen-
ginliklerine, o toprağın yetiştirdiği önemli
ses sanatçılarına değindi. Müslüman Türk
dünyasında ilk operayı yazan Üzeyir Hacı-
beyli'nin, Hurşud Banu Naftalan'ın ve Azer-
baycan’ın önemli ses sanatçısı Bülbül'ün
müze evinin savaşta tahrip edildiğini vur-
gulayan Abbasbeyli, "Benim dünyaya ver-
mek istediğim mesaj şu; ne olursa olsun,
milletler, halklar birbiriyle savaşa giriyorlar
fakat bunlar yapılsa bile bir ülkenin diğer
ülkenin kültürel mirasını tarihi mirasını sil-

mek... İnsanlığın son bir şeyidir diye düşü-
nüyorum." değerlendirmesini yaptı. Abbas-
beyli, dünyayı gezerken yaptığı resimlerle
mesaj vermek istediğini söyleyerek "İnsan-
lar görsün ki kültürel olarak bir ülkenin kül-
türünü ve tarihini dağıtmak bir cinayettir."
dedi. Kültürün sanat yoluyla dünyaya tanı-
tılmasının en büyük lobicilik faaliyeti ve
propaganda olduğunun altını çizen Abbas-
beyli, "Azerbaycan ve Türkiye olarak, iki
kardeş ülke el ele verirsek, bu proje gibi
daha güzel projeler yaparsak dünya plat-
formunda bunların tanıtılması, siyaseten
de güzel olur ülkemizi tanıtmak için." ifade-
sini kullandı. Abbasbeyli, Azerbaycan'ın
ulusal lideri Haydar Aliyev'in "Bir milleti dili
ve kültürü temsil eder” ifadesine atıfta bu-
lunarak "Ben de Azerbaycan, Türk kültürü-
nün ve Türk dünyası kültürünün bir parçası
olmaktan inanılmaz gurur duyuyorum."
diye konuştu.

Kültürün sanat yoluyla tanıtılması
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Süre uzatımı ve 
doküman değişikliği

1923 müzikali
sahneye çıktı
Cumhuriyetin kuruluş hikayesini yeni
kuşaklara aktarma misyonuyla 
hayata geçirilen "1923" müzikali, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nda ilk kez sahnelendi

Zorlu PSM Turkcell Sahnesi'nde Askıda Ne
Var işbirliğiyle öğrencileri ücretsiz ağırlayan
müzikale, kültür sanat ve edebiyat dünyasın-

dan çok sayıda sanatsever yoğun ilgi gösterdi. Çolpan
İlhan & Sadri Alışık Tiyatrosu, Piu Entertainment ve
Zorlu Performans Sanatları Merkezi (PSM) ortak yapımı
müzikalin başrollerinde Kerem Alışık, Özge Özder, Ece
Dizdar, Elif Gülalp, Ülkü Hilal Çiftçi, Metin Boray Dike-
nelli ve ozan Persentili yer alıyor. Işık ve ses tasarımın-
dan dans koreografilerine, canlı orkestra kullanımından
dönem kostümlerine kadar Milli Mücadele ile başlaya-
rak Cumhuriyetin kuruluşunu ele alan müzikalde, bir
müze gezisi sırasında kaybolan, kendilerini Mustafa
Kemal Atatürk'ün Milli Mücadele'yi başlattığı Bandırma
Vapuru'nda bulan dört arkadaşın hikayesi anlatılıyor.
Yekta Kopan, Mert Dilek ve Mehmet Ergen tarafından
kaleme alınan eserin yönetmenliğini Mehmet Ergen ile
lerzan Pamir, müziklerini Tuluğ Tırpan üstlenirken ko-
reografisini Beyhan Murphy, tarih danışmanlığını ise
Prof. Dr. Mehmet Ö. Alkan yaptı. Müzikalin dekor tasarı-
mına robert Innes Hopkins, kostüm tasarımına Gül
Sağer, ışık tasarımına Malcolm rippeth ve Douglas
o'Connell imza attı. Müzikal yarın da seyircinin beğeni-
sine sunulacak. AA
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Ü lkede 24 Nisan 2022'de düzenle-
nen cumhurbaşkanlığı seçimini
rakibi aşırı sağcı Marine Le Pen'e

karşı yüzde 58,55 oyla kazanan Mac-
ron'un ikinci kez Fransa'yı yönetmeye baş-
lamasının üzerinden 1 yıl geçti. Emeklilik
yaşını 62'den 64'e çıkarmayı içeren tartış-
malı reformun Anayasa Konseyince onay-
landığı 14 Nisan sonrasında yaptığı ulusa
sesleniş konuşmasında "Önümüzde süku-
neti sağlama, birlik, azim, hırs ve Fran-
sa'nın hizmetinde bulunmak için 100 gün
var." ifadelerini kullanan Macron'un yöne-
timinde geçen 1 yıl ise eleştirilere neden
oldu.

Napolyon olma sevdasında

Fransız basınına göre, Macron söz konusu
açıklamasıyla kendisini benzettiği Napol-
yon'un sürgünden firar ederek ikinci kez
Fransa yönettiği 100 gününe atıfta bu-
lundu. Macron'un çevresindekilerden
onun "Yeni bir Napolyon olma sevdasına
kapıldığını bilmeyen yok." değerlendirme-
leri yapıldı. Fransa'nın güçlü kadın siyaset-
çilerinden muhalif milletvekili Clementine
Autain, Macron'un konuşmalarındaki "100
gün" atfına, "Akıl alacak şey değil." ifadele-
riyle tepki gösterdi. Bir diğer Fransız mil-
letvekili Antoine Leaument, Napolyon'un
100 gün Fransa'yı yönettikten sonra yenil-
giye uğradığı Waterloo Muharebesi’ne işa-
ret ederek "Waterloo'sunun tarihini
veriyor." ifadesini kullanırken, diğer bir mil-
letvekili Matthias Tavel "Daha çok Elysee
Sarayı'nın Waterloo'su olacağa benziyor."
yorumunu yaptı.

Fransızları sokaklara döktü

Öte yandan, ikinci döneminde 1 yılı geride
bırakan Macron'un, en önemli vaatleri
arasına koyduğu tartışmalı emeklilik re-
formu kendisini siyasi bir çıkmaza soktu.
Hayat pahalılığına karşı Kasım 2018'de
başlayan ve Fransa tarihinin en ses getiren
protestoları arasında sayılan Sarı Yeleklile-
rin protestoları devam ederken, yıllar
sonra ülkenin önde gelen sendikaları,
emeklilik reformuna tepki için ocaktan bu
yana birlikte kitlesel grev ve protestolar dü-
zenledi. Milyonlarca kişi belirli tarihlerde

reformun geri çekilmesi talebiyle Paris
başta olmak üzere birçok kentte sokaklara
indi.Ulaşım ve rafineri çalışanlarının grev-
leri nedeniyle Fransa'da ulaşım ve akarya-
kıt sektöründe uzun süreli ciddi aksamalar
yaşandı. Grevler nedeniyle Paris'te oluşan
çöp yığınları ve polislerin göstericilere sert
müdahalesi, Fransa'nın uzun süre dünya
basınında konuşulmasına neden oldu. Ay-
rıca söz konusu olaylar Birleşmiş Milletler
(BM), Uluslararası Af Örgütü, İnsan Hak-
ları Ligi gibi uluslararası otoritelerin ve
insan hakları savunucularının Fransa'yı
eleştirmesine ve demokrasisini tartışmaya
açmasına yol açtı.

Hükümetin düşmesine ramak kaldı

Bu arada, Ulusal Mecliste salt çoğun-

luğu bulunmayan Macron iktidarının,
emeklilik reformuna yönelik ülke çapın-
daki grev ve protestolar nedeniyle 
“ittifak kurma potansiyeli” olan Cumhu-
riyetçilerden tam destek alamaması hü-
kümeti zora soktu. İktidarın reformu
meclisten oylamadan geçirmesi sonrası
muhalefetin verdiği gensoru önergesiyle
Macron hükümetinin düşmesi için sa-
dece 9 oy kaldı. Muhalefet tarafı hükü-
metin düşmesine yönelik mecliste yeni
bir gensoru önergesi sunacaklarını açık-
ladı. Macron’un, ikinci kadın Başbakan
Elisabeth Borne'un görevine son verip
vermeyeceği konusu tartışılırken, Fransız
basını, Başbakan ile Cumhurbaşkanı
arasında fikir ayrılığı olduğu iddialarını
gündeme taşıdı. AA

MACRON DEMEK 

İsraİl güçlerinin
koruması altın-
daki bir grup fa-

natik Yahudi yerleşimci 13
gün sonra işgal altındaki
Doğu Kudüs'te bulunan
Mescid-i Aksa'ya baskın dü-
zenledi. Kudüs İslami Vakıf-
lar İdaresi'nden konuya dair
yazılı açıklama yapıldı. Açık-
lamada, sabah saatlerinde
bir grup Yahudi yerleşimci-
nin Mescid-i Aksa'nın doğu
kısmında yer alan Rahmet
Kapısı Mescidi'ne baskın dü-
zenlediği belirtildi. Rahmet
Kapısı Mescidi'ndeki elektrik
tesisatının "nefret ifade ede-
cek şekilde" İsrail polisi tara-
fından söküldüğü aktarılan
açıklamada, "İsrail polisinin
Mescid-i Aksa ve özellikle
Rahmet Kapısı Mescidi'ne
yönelik ihlalleri ve saldırıları
Allah'ın izniyle amacına ula-
şamayacak." ifadelerine yer
verildi. Yahudi yerleşimciler
son olarak 10 Nisan'da Mes-
cid-i Aksa'ya baskın düzenle-

mişti. Fanatik Yahudiler, 5-
13 Nisan'daki Hamursuz
Bayramı sırasında Aksa'ya
sıklıkla baskınlar düzenler-
ken, Filistinliler de ramazan
ayında Müslümanlara Mes-
cid-i Aksa'da itikaf çağrı-
sında bulunmuştu. İsrail'in
Mescid-i Aksa baskınıyla
bölgede 4 Nisan'da başlayan
gerilim, 7 Nisan Cuma gece-
sinin ilk saatlerinde İsrail'in
Gazze ve Lübnan'a yönelik
saldırılarıyla tırmanmıştı.
Buna karşılık Gazze'den de
İsrail yönüne roketler fırlatıl-
mıştı. İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu, 11
Nisan'da fanatik Yahudilerin
işgal altındaki Doğu Ku-
düs'te bulunan Mescid-i Ak-
sa'ya yönelik baskınlarını
ramazan ayının sonuna
kadar durdurma kararı al-
mıştı. Yahudi yerleşimciler,
İsrail polisi koruması altında
Mescid-i Aksa'ya sık sık 
baskınlar düzenliyor.
HABER MERKEZİ

Mescid-i Aksa'nın doğu kısmında yer 
alan Rahmet Kapısı Mescidi, Yahudi
yerleşimcilerin baskınına maruz kalırken,
İsrail polisi mescidin elektrik tesisatını söktü

drhusamettin@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hüsamettin ASLAN

Mesela bu son olaylardan hemen iki ay
önce, 9 Şubat'ta Rusya Dışişleri Bakanı
Sergey Lavrov Sudan'ı ziyaret etti. Tartı-

şılan konulardan biri Kızıldeniz'deki Rus Deniz
Üssü ve Sudan limanı oldu. Çünkü ABD, bu liman-
daki Rus etkisinden ve Çin ve İran varlığından ra-
hatsız oluyordu. Bu yüzden karşılıklı bir darbe
veya silahlı bir anlaşmazlık meydana geldi.

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Su-
dan'daki gelişmeleri Suudi Arabistan ve Birleşik
Arap Emirlikleri dışişleri bakanlarıyla görüştü-
ğünü söyledi. Suudi Dışişleri Bakanı, Burhan ve
Dagalo ile ayrı ayrı telefonda görüştüğünü belirte-
rek, "her türlü askeri tırmanmayı" durdurmaları
çağrısında bulundu.

Körfez Arap monarşileri, RSF'nin yanı sıra or-
dunun da yakın müttefikleridir. Burhan ve Da-
galo’nun, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap
Emirlikleri ile de yakın ilişkileri de var. Hatta
Sudan Ordusu’ndan ve RSF'den çekilen Sudanlı

birlikler, Yemen'in uzun süre-
dir devam eden iç savaşında
Suudi liderliğindeki koalisyo-
nun yanında savaştı. Bir
diğer bölgesel güç olan Mı-
sır'ın da Sudan ordusuyla
derin bağları var. İki ordu
kendi arasında düzenli savaş
oyunları ve tatbikatlar düzen-
liyor. Cumartesi günü iç ça-
tışmalar patlak verdiğinde
Mısır askerleri tatbikat için
bir Sudan askeri üssünde bu-

lunuyordu. Bu askerler RSF tarafından yakalana-
rak Mısır'a iade edilecekleri açıklandı. 

El Beşir'in devrilmesinin ardından ABD ve Av-
rupa ülkeleri, altın da dahil olmak üzere doğal
kaynaklar açısından zengin; ancak iç çatışmalar ve
askeri darbelere saplanmış Sudan'da nüfuz sahibi
olmak için Rusya'yla rekabet etmeye başladı.

Sudan Ordusu(SAF), ülke ekonomisinin çoğunu
kontrol ediyor. Ancak RSF, önemli bir gelir kay-
nağı olan büyük altın madenciliği alanlarını yöneti-
yor. SAF ise ülkenin silahlı kuvvetleri ve iş dünyası
tarafından destekleniyor.

Ateşkes ihtimali çok zayıf

İki grup  arasında bir ateşkes olasılığı zayıf görü-
nüyor. Ancak Ramazan Bayramı nedeniyle uzak bir
ihtimalde değil. Burhan ve Dagalo, bir diğerinin tes-
lim olmasını talep ediyor. Ancak bu inatlaşma çatış-
manın yoğun doğası gereğince iki generalin
müzakerelere dönmesini zorlaştırabilir.

Sudan’da 2019 yılında El Beşir'in devrilmesinin
ardından Wagner, dikkatini el-Burhan'a ve madenci-
lik de dahil olmak üzere Sudan ekonomisinin büyük
bir kısmını kontrol eden ülkenin ordusuna çevirdi. 

Ancak Wagner'in temel ilişkisi, Darfur bölgesinde
ve başka yerlerde insan hakları ihlalleriyle suçlanan
Burhan'ın yardımcısı ve rakibi Hamdan Dagalo ve
onun Hızlı Destek Güçleri (RSF) ile olmuştur.

Bu bağlamda Sudan ordusunun, Kızıldeniz'deki
Port Sudan'da üs kurmaya çalışan Rusya ile yakın
ilişkileri var; ülkenin ihracatının yüzde 40'ını oluştu-
ran altının çoğunu BAE üzerinden Rusya'ya
sattı; BM'nin Rusya'nın Ukrayna'yı işgalini kınayan
ve Biden yönetimini çileden çıkaran kararında çe-
kimser kaldı. Washington, Sudan'ın İran, Rusya ve
Çin ile ilişkilerini kesmeye, Port Sudan'ı Rus donan-
masına kapatmaya ve Sudan'ın bu yılın başlarında
imzaladığı bölgesel İran karşıtı ittifakını güçlendir-
meye kararlı.

İngilizlere yakın eski Başbakan Abdalla Ham-
dok'un, "teknokratik" hükümetini deviren El-Bur-
han’ın Sudan sivil siyaseti üzerinde birçok
konuda tartışılıyor. Sudan'ın 46 milyonluk nüfu-
sunun yaklaşık 15 milyonu, artan gıda ve yakıt
fiyatları nedeniyle şiddetli bir gıda güvensizliği
krizi ile karşı karşıya.

Akaryakıt sübvansiyonlarının kaldırılması, yüz-
lerce devlet şirketinin özelleştirilmesi ve yolsuzluğun
engellenmesi, El Beşir ve orduyla bağlantılı şirketler
tarafından devlet gelirlerinin yağmalanması da dahil
serbest piyasa ve siyasi reformlar, ordunun önemli
ticari ve siyasi çıkarlarını tehdit etti.  

El-Burhan, Hamdok'u ve "teknokratik" hükü-
metini devirdiğinde Ekim 2021'de askeri yöne-
timi yeniden başlattı. Yönetim ve devlet
organlarını generaller, İslamcılar ve El Beşir re-
jiminin diğer kanaat önderlerinden oluşan bir
korporatist hükümet kurdu. Ana muhalefet parti-
leri, orduyla, haftalar sonra dağılan ve el-Bur-
han'ı iktidarda bırakan Hamduk'u eski durumuna
getiren başka bir anlaşma üzerinde anlaştılar.
Muhalif Özgürlük ve Değişim Güçleri (FFC), İs-
lamcılara karşı bir muhalif olarak gördüğü için
Dagalo'yu destekledi ve sivil yönetime dönüş için
bir çerçeve anlaşması imzaladı.

Dagalo, Wagner'in el-Burhan'ı hedef alan 
dezenformasyon çabalarından yararlanmak ve
ülkenin en güçlü aktörü olmak isterken; iktidarı
paylaşmak istemiyor. Üstelik ABD ve AB, El
Burhan’dan henüz va+zgeçmedi.Bilakis onun ik-
tidarını sağlamlaştırmak istiyor. Lakin El Bur-
han, Ruslara ekonomik ve jeo-stratejik
kazanımlarını sürdürme garantisi verirse Rusla-
rın Dagalo’dan vazgeçmesi sürpriz olmaz. Çünkü
Burhan ve Dagalo arasındaki bir diğer anlaş-
mazlık da ülkeyi kimin yöneteceği konusundaydı.
Her iki isim de yönetimi sivillere devrine rıza
göstermiş ama yine de kimin liderlik  edeceği ko-
nusunda anlaşamamışlardı. Ortak isim konu-
sunda Rusya ve ABD ile İngilizler bir
mutabakata varırsa Burhan ve Dabala’nın 
tercihlerinin bir önemi kalmaz. Ancak dünya
yüzlerce daha Sudanlının ölümünü izlemeye
devam eder.

Sudan’da elit 
içi savaş! (2)

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un ikinci döneminin ilk yılı emeklilik reformu başta olmak üzere çok sayıda krizin gölgesinde geçti

ABD'ye öfkeli Macron
Ülkede yapılan anket çalışmaları da
Macron’un popülaritesinin yüzde 28'e
kadar gerileyerek en düşük seviyeye in-
diğini ortaya koydu. Ukrayna ile Rusya
arasında barış sağlama ve Türkiye'nin
arabuluculuğuyla gerçekleşen tahıl sev-
kiyatı konularında öncü olma çabaları
sonuçsuz kalan Macron'un, 5 Ni-
san'daki Çin ziyareti dönüşünde Tayvan
konusunda ABD'nin peşinden gidilme-
mesi yönündeki açıklamaları transat-
lantik hattını gerdi. Uzmanlar, "Ukrayna
kartını" ABD'ye kaptıran Macron'un öf-
kelendiği ve ABD'yi karşısına aldığı bu
açıklamaların arka planında bu öfkenin
yer aldığı değerlendirmelerini yaptı.

Kötülükte bir
dünya markası!

KRIZ DEMEK!
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

12:20 Paranın Nabzı
12:55 Hava Durumu
13:00 Haber Bülteni
14:15 Piyasa Ekranı
16:40 Laf Aramızda
17:00 Günün İçinden
19:00 Haber Bülteni
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

26 NİSAN 2023 ÇARŞAMBA

00:00 -
00:15 En Uzun 
Gece Fırtına Murat
02:05 Seksenler
05:45 Kara Tahta
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:30 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 3'te 3
22:00 Ayla

05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00  -
00:30 Dizi
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı
Seda Sayan
13:00 Serap Paköz
ile Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çöp Adam
20:00 Çöp Adam

12:00 Gün Ortası
12:35 Spor Bülteni
13:30 Gündem 
Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Tuna Öztunç ile Son Nokta

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

00:00 -
00:15 Kraliçe
02:30 Kuzey Güney
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

00:00 -

00:20 Kuruluş Osman

03:35 Mutfak Bahane

05:35 Hercai

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol'da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kuruluş Osman

00:00 -
02:00 Gülcemal
04:15 Tetikçinin Oğlu
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Adım Farah
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Adım Farah
23:30 Gülcemal

00:00  -
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

00:00  -
01:00 Haber Bülteni
01:30 Teke Tek
03:30 Açık ve Net
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

00:00 Okan Bayülgen
ile Uykusuzlar Kulübü
02:00 Eşit Ağırlık
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
18:45 Ana Habere Doğru
19:00 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade

00:00 -
01:15 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
03:45 Güzel Günler
06:00 Bir Şansım Olsa
08:00 Ebru & Murat Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Gelsin Hayat Bildiği Gibi

tv

G eçtiğimiz yıl iş insanı
Mehmet Dinçerler ile
nikâh masasına oturan

ve bu evliliğini 5 ay sonra son-
landıran Hadise, şimdilerde yeni
şarkısının heyecanını yaşıyor.
'Feryat'  şarkısının klibi için kü-
vette poz veren Hadise, yeni fo-
toğraflarını paylaşarak
hayranlarına teşekkür etti. Ha-
dise, "Feryat’a çıktığı günden bu
yana gösterdiğiniz ilgi için son-
suz teşekkürler! YouTube Trend-

lerde hala 1 Numarayız!" dedi.
Klibinin kamera arkası görüntü-
lerini paylaşan Hadise'nin iddialı
pozları sosyal medyada yoğun
ilgi gördü ve yaklaşık 350 bin kişi
tarafından beğenildi. Hadise, bu
fotoğrafına da "Hislerime, se-
sime ve feryadıma ortak olacağı-
nızı biliyordum! #Feryat’ı bu
kadar kısa bir sürede 1 Numa-
raya taşıdığınız için sonsuz te-
şekkürler!" notunu düşmüştü.
HABER MERKEZİ

Yeni şarkısı 'Feryat'ı sevenleriyle buluşturan 
Hadise, klibinin kamera arkası görüntülerini
paylaştı. Hayranlarına teşekkür eden Hadise, 
“Feryat’a çıktığı günden bu yana gösterdiğiniz 
ilgi için sonsuz teşekkürler! YouTube 
Trendlerde hâlâ 1 Numarayız!” dedi

Aile'ye yeni bir isim kAtılıyor
ÖZGÜN senaryosunu Hakan Bonomo’nun yaz-
dığı, Ahmet Katıksız’ın yönetmen koltuğunda
oturduğu, Kıvanç Tatlıtuğ ve Serenay Sarıka-
ya’nın başrollerinde yer aldığı Nejat İşler, Canan
Ergüder, Ushan Çakır, Umutcan Ütebay, Yüsra
Geyik, Mert Denizmen, Ecem Simge Yurdata-
pan ile usta oyuncular Levent Ülgen, Emel

Göksu ve Nur Sürer’in kadrosunda yer aldığı ‘Ai-
le’de hikaye giderek derinleşiyor. Diziye önümüz-
deki bölümlerde ‘İlyas’ karakteri olarak girecek
olan Musa Uzunlar’ın hikayenin gidişatına nasıl
yön vereceği ise şimdiden merakla bekleniyor.
‘Aile’ yeni bölümüyle Salı saat 20.00’de Show
TV’de! HABER MERKEZİ

1 NUMARA!1 NUMARA!1 NUMARA!1 NUMARA!1 NUMARA!1 NUMARA!1 NUMARA!1 NUMARA!1 NUMARA!
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KızılcıK
Şerbeti

hayranı çıktı
Türkiye'nin Süperstar'ı Ajda Pekkan, Antalya'daki konserine
ara verip 'Kızılcık Şerbeti' dizisinin ekibine sevgi ve
selamlarını iletti. Pekkan, kendisini dinlemeye gelen ve
'Kızılcık Şerbeti'nde 'Fatih' karakterine hayat veren Doğukan
Güngör'e, “Bayılarak izliyorum, cuma akşamları hiçbir 
randevu alınmıyor. O sinerji herkese geçti” dedi

Ramazan Bayramı'nda Antalya’da sahneye
çıkan Ajda Pekkan’ı dinlemeye gelenler ara-
sında SHOW TV'nin fenomen dizilerinden 'Kı-

zılcık Şerbeti'nde 'Fatih' karakterini canlandıran
Doğukan Güngör de vardı. Güngör'ü gören Süperstar,
konsere kısa bir ara vererek dizi hakkındaki duygu ve
görüşlerini paylaştı. Ajda Pekkan, “Bayılarak izliyorum,
cuma akşamları; benim bütün ekibim, bütün arkadaşla-
rımca hiçbir randevu alınmıyor. O sinerji herkese geçti.
Tebrik ediyorum, takdir ediyorum, devam edin. Bütün
arkadaşlara çok selamlar” dedi. O anların videosunu
sosyal medya hesabından paylaşan oyuncu Doğukan
Güngör ise, “İnsan olduğu yere boşuna gelmiyor. Bütün
ekibe sonsuz selamını, sevgisini, desteğini iletti sevgili
Ajda Pekkan Antalya’da hem de konseri bölüp… İyi ki
varsın hep ol 'Kızılcık Şerbeti'! Bütün ekip arkadaşlarım
ne kadar gurur duysanız az” ifadelerini kullandı.

HABER MER-
KEzİ

Başımı derde sokmak istemiyorum
Yıldız Tilbe'ye, kadınların güzellik merkezinde saatlerce vakit geçirdiğinin söylenmesi üzerine şu
yanıtı verdi: “Ben yeterince güzelim. O yüzden fazla güzelleşip başımı derde sokmak istemiyorum.”

YILDIZ Tilbe, Ramazan Bayramı’nın
ikinci günü Kıbrıs'ta yer alan bir
otelde sahne aldı. Program öncesi

yeni imajıyla basın mensuplarını karşılayan Yıl-
dız Tilbe, “Saçlarım peruk. Kısacık kestim. Ken-
dimi böyle daha iyi hissediyorum. Dipleri biraz
yıpranmıştı. Tararken tarak aksıyordu. Bende
akmayan yerleri kestim. Kına da yaptım” diye
konuştu. Ünlü isim, kadınların güzellik merke-
zinde saatlerce vakit geçirdiğinin söylenmesi

üzerine; "Ben yeterince güzelim. O yüzden fazla
güzelleşip başımı derde sokmak istemiyorum"
karşılığını verdi: "6 Şubat’taki depremden beri
ilk kez sahneye çıkmıyordum. Araya Ramazan
girdi. Bayağı uzun bir zaman oldu. O yüzden
biraz heyecanlıyım."Şarkıcı, “Yaza özel müzik
çalışmalarınız var mı?” şeklindeki soruya ise
“Bir şeylerle uğraşıyorum ama şu an hiçbir şey
yok. Yaza bir şarkı yapmayı çok istiyorum” ya-
nıtını verdi. HABER MERKEZİ

İnatçı güzel!
Irina Shayk, kariyerinin ilk döneminde bile insanların

hakkındaki düşüncelerini umursamadığını açıkladı.
Shayk, “Annem bana her zaman çok inatçı olduğumu

söyler. Bu benim kişiliğimin bir parçası” şeklinde konuştu
Kızı Lea'nın babası Brad-
ley Cooper ile yeniden
bir araya geldiği iddiala-

rıyla uzun süredir gündemde olan
ırina Shayk, mesleğe adım atmaya
çalıştığı ilk dönemlerde yaşadıkla-
rını anlattı. Moda dünyasına adım
attığı ilk dönemde kendisine yönel-
tilen eleştirileri dikkate almayan
Shayk, hakkında bilinmeyenleri
açıkladı. ırina Shayk, “Kariyerimin
ilk döneminde bile başka insanların
benim hakkımdaki fikirlerini hiç
önemsemedim. O dönemde benim

hakkımda 'Aman Tanrım! Kesinlikle
bir modele benzemiyor. zayıf değil,
çok seksi... Asla bir model olama-
yacak' dediler. Ben her zaman böy-
leydim. Hayır, bir iş almak için 10
kilo vermeyecektim. Annem bana
her zaman çok inatçı olduğumu
söyler. Bu benim kişiliğimin bir par-
çası” dedi. Başkalarının kendisi
hakkında düşündüklerini hâlâ hiç
önemsemediğini ifade eden ırina
Shayk, “Çünkü çok meşgulüm ve
bunlara ayıracak vaktim yok” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEzİ

Hadİse 
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S por Toto Süper Lig'in 31.
haftasında ağırladığı İstan-
bulspor ile 3-3 berabere

kalan Fenerbahçe, zirveyle arasın-
daki puan farkını 4'e indirme fırsa-
tını son dakikalarda yediği golle
tepti. Ülker Stadı'nda oynanan kar-
şılaşmaya her iki takım da kont-
rollü bir oyunla başlarken,
Fenerbahçe 25. dakikada genç yıl-
dızı Arda Güler'in golüyle öne
geçti. İlk yarıda pozisyon üret-
mekte zorlanan sarı-lacivertliler,
soyunma odasına 1-0 üstün gitti.
İkinci yarıya hızlı başlayan Fener-
bahçe, 51. dakikada Arda'nın şık
golüyle farkı 2'ye çıkardı. İstan-
bulspor, 2-0'dan sonra 57. daki-
kada penaltıdan bulduğu golle
farkı 1'e indirirken, 66. dakikada
beraberliği yakaladı. Golün şokunu
çabuk atlatan Fenerbahçe, 71. da-
kikada Joao Pedro'nun golüyle ye-
niden öne geçti. Maçın 90+6.
dakikasında İstanbulspor beraber-
lik golünü buldu ve müsabaka 3-3
berabere sonuçlandı. Bu sonucun
ardından lider Galatasaray'ın 2
puan yitirdiği haftada aradaki
puan farkını 4'e indirme fırsatını
yakalayan sarı-lacivertliler, fırsatı
kullanamadı ve zirve yolunda ağır
bir yara aldı.

Arda'nın golleri galibiyete
yetmedi

Fenerbahçe'nin genç yıldızı Arda
Güler'in attığı goller galibiyet için
yeterli olmadı. İstanbulspor karşı-
sında takımının ilk 2 golüne imza
atan 18 yaşındaki oyuncu, ligde az
forma şansı bulması nedeniyle
skor üretmekte zorlanmıştı. Arda,
15 Ağustos 2022 tarihinde takımı-
nın 6-0 kazandığı Kasımpaşa ma-
çında 2 gol atarken, ligde daha
sonra gol sevinci yaşamamıştı. Söz
konusu sürede Avrupa'da ve ku-
pada ağları sarsan yıldız oyuncu,
ligde uzun süre sonra gol sevinci
yaşarken, yeniden bir maçta 2 gol
atmayı da başardı. Arda, ligdeki
gol sayısını 4'e yükseltti.

Pedro'dan kritik goller

Fenerbahçe'nin golcü oyuncusu
Joao Pedro, kritik gollerini sür-
dürdü. Sezon başından beri yaşa-
dığı sakatlıklar sebebiyle form
tutamayan ve eleştirilerin hedefi
haline gelen Pedro, geçtiğimiz
hafta Medipol Başakşehir karşı-
sında takımı 1-0 gerideyken 2 gol
atarak 3 puanı getiren isim ol-
muştu.İstanbulspor karşısında da
skor 2-2 iken çok kritik bir gole

imza atarak takımını öne geçiren
Pedro, çıkışını da sürdürdü. Geçti-
ğimiz haftaya kadar ligde sadece 1
gol atabilen tecrübeli hücumcu,
son 2 haftada attığı 3 golle ligdeki
gol sayısını da 4'e çıkardı.

Emre Mor cezalı 
duruma düştü

Fenerbahçeli futbolcu Emre Mor,
cezalı duruma düştü. Müsabaka
öncesi sarı kart ceza sınırında yer
alan 25 yaşındaki oyuncu, 44. da-
kikada yaşadığı bir ikili mücade-
lede sarı kartla cezalandırıldı. Bu
kartla cezalı duruma düşen Emre,
Sivasspor deplasmanında yer ala-
mayacak.

6 puan fark var

Fenerbahçe'de teknik direktör
Jorge Jesus, "Bugünkü sonuçta ha-
kemi sorumlu tutamam. Beraberli-
ğin defans organazisyonuyla da bir
ilgisi olduğunu düşünmüyorum.
En büyük sorumlu varsa hocadır."
dedi. Ülker Stadı'ndaki maçın ar-
dından düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan Portekizli teknik
adam, şu değerlendirmede bu-
lundu: "İstediğimiz sonuç bu de-
ğildi. Aslında Fenerbahçe, oyunun
geneline baktığımız zaman iyi bir
maç çıkarmıştı. Set hücumunda
kaliteli bir hücum sergiledik. Üç
golü de bu şekilde bulduk. Biliyor-
duk ki bugün galip gelseydik raki-
bimizle puan farkını
azaltabilecektik. Bu imkan elimiz-
deydi. Ama futbol bu. Çoğu
zaman bu tarz şeyleri kontrol ede-
meyebiliyorsunuz. Teknik ve taktik
faktörlerin dışında şans faktörünü
kontrol edemeyebiliyorsunuz.
Bugün de bu şekilde oldu. Bu be-
raberlik hepimizi çok üzdü. Taraf-
tarlarımızı üzdü. Beni, oyuncuları,
hepimizi çok üzdü. Aynı zamanda
gerdi. Çünkü maçtan önce kimse
böyle bir sonuç beklemiyordu.
Ama futbolda her duruma hazır
olmanız gerekiyor. Uzun yıllardır
bu işi yapıyorum ve bu tarz sürp-
rizlere gebe futbol. Bugün aldığı-
mız beraberlikle her şey aynı kaldı.
Rakibimiz de berabere kaldığı için
puan farkı aynı kaldı, 6 puan."

Taraftarın tepkisini
karşılıyorum

Maçtan sonra taraftar tepkisiyle il-
gili görüşü sorulan Jesus, taraftar-
ların da böyle bir sonuç
beklemediklerini belirterek, "Onlar
da istemezdi bu sonucu bizler gibi,
özellikle dün rakip 3-3 berabere

kaldıktan sonra. Sonuç taraftarı da
bizi de gerdi. Ama biz ne kadar
gergin olursak olalım bir tepki ver-
memeliyiz. Taraftarın tepkisini nor-
mal karşılıyorum. Hepimiz hayal
kırıklığı yaşadık çünkü. Anlıyorum,
hepimizi gerdi bu sonuç. Galip
gelip mutlu olmayı beklerken böyle
bir beraberlik sonrası hepimiz çok
üzüldük. Maçtan önce herkes çok
inanıyordu farkı dörde indirebile-
ceğimize." ifadelerini kullandı. Fe-
nerbahçe'nin şampiyonluk rakipleri
arasında kendi evinde en fazla gol
yiyen takım olduğu hatırlatılarak
kendisini sorumlu görüp görmediği
sorulan Jesus, bununla ilgili de,
şöyle konuştu: "Tabii iki kendimi
sorumlu görüyorum. Takım adına
iyi olmayan şeylerden her zaman
teknik direktör sorumludur. Özel-
likle evimizde oynadığımız maç-
larda çok fazla gol yedik, sezon
başından beri düzeltmeye çalışıyo-
ruz. Bazı maçlarda düzelttik bazen
düzeltemedik. Bunda kesinlikle
kendimi sorumlu görüyorum." AA
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İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
GAYRİMENKUL SATIŞ İHALE İLANI

Gayrimenkul Satış İhalesine Konu Vakıf Taşınmazın
S. No  İl İlçe    Mahalle  Cinsi  Ada   Parsel

1         İstanbul  Fatih  Çakırağa  Arsa   859   50         15,55 Tam 15,55          1.940.439,00 
1-) Yukarıda evsafı yazılı vakıf taşınmazları, belirlenen muhammen bedel üzerinden 11.05.2023 günü saat
10:00 da Taksim-Gümüşsuyu Mahallesi İnönü Caddesi No: 2 Beyoğlu/İstanbul adresindeki İstanbul Vakıflar 1.
Bölge Müdürlüğü (7. katta) satışı yapılacaktır. 
2-) Taliplilerin ihaleye girebilmeleri için hizalarında yazılı geçici teminatı ile şahıs olarak ihaleye girecekler için
nüfus cüzdanı sureti, adres beyanı ile birlikte, şirket olarak girecekler ise; Ticaret Sicil Gazetesi, Faliyet Belgesi
ile İmza Sirkülerinin aslı veya noterden tasdikli suretleri ile birlikte ihale başlangıç saatine  kadar İstanbul Vakıf-
lar 1. Bölge Müdürlüğü Yatırım Emlak Şube Müdürlüğüne müracaat edip, evrakları ile birlikte teminatlarını ya-
tırmaları gerekmektedir. 
3-) Geçici Teminat Mektubu veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; veya geçici bede-
linin Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü adına Vakıf Katılım Taksim Şube-
sinde bulunan (TR21 0021 0000 0020 0034 1000 06) numaralı İdare hesabına en geç 10.05.2023
tarihinde saat:16,00 kadar yatırmaları gerektiği, (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek ki-
şiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle)
nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzu.
4-) Şahıs ve şirketler ihaleye ortak girmek istedikleri takdirde, noterden tasdikli ortaklık beyannamesi getirme-
leri gerekmektedir.
5-) Dilekçe ile müracaat ederek ihale gününün bildirilmesini isteyenlere işbu ilan ile tebliğ yapılmış sayılacağın-
dan, ayrıca bildirimde bulunulmayacaktır. 
6-) İhale 2886 Sayılı Devlet İhale yasasının ilgili hükümleri gereğince yapılacak olup, İdaremiz ihaleyi yapıp
yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. 
7-) İhaleye çıkarılan taşınmazların satışı ile ilgili her türlü vergi, resim, harç ve taşınmazın satış bedeli üzerin-
den kanuni KDV tutarı, ilan bedeli ile tapudaki ferağ muamaleri alıcıya aittir.
8-) Hisseli taşınmazlarda hissedarların şufa hakkı saklıdır.
9-) İhalede satışı üzerinde kalan şahıs ve şirket süresi içerisinde ferağ işlemlerinin tamamlanmadığı takdirde
geçici teminatları bütceye irad kaydedilir. Şahıs ve şirketler bir yıl süre ile tüm ihalelere alınmazlar.
10-) İhaleye çıkartılan taşınmazın ihalede oluşacak bedeller+KDV vergi, resmi harç ve diğer satış masrafların
tamamı peşin alınacaktır.
11-) Geçici teminatların geri ödemeleri, katılımcıların Banka hesap numaralarına aktarılacaktır.(Banka hesap
İban numarası olmayanların herhangi bir bankandan hesap açtırması gerekmektedir.)
12-) Satış ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak
Şube Müdürlüğünde görülebilir. İLAN OLUNUR

Yiğido çıkışını sürdürüyor
Spor Toto Süper Lig'de dün deplasmanda Fraport TAV Antalyaspor'u 2-1 yenerek
son iki maçını kayıpsız geçen Demir Grup Sivasspor, çıkışını devam ettirdi
AvruPA kupalarından elenmesinin ardın-
dan lige odaklanan kırmızı-beyazlılar, sa-
katlığı bulunan futbolcularının da
düzelmesi sonrası başarılı performans
göstermeye başladı. Ligin 30. haftasında
konuk ettiği Trabzonspor'u 4-1 yenmeyi
başaran Sivas temsilcisi, dün de Fraport

TAV Antalyaspor'u deplasmanda 2-1
mağlup ederek küme düşme hattından
uzaklaştı. Ligde geride kalan haftalarda
10 galibiyet, 7 beraberlik ve 13 mağlubi-
yetle sahadan ayrılan Sivasspor, 37 pu-
anla 10. sırada yer aldı. Öte yandan
kırmızı-beyazlı ekip, ligde kalan 6 maçın-

dan 4'ünü iç sahada oynayacak. Ligin 32.
haftasında Fenerbahçe'yi konuk edecek Si-
vasspor, kalan haftalarda Kasımpaşa,
Arabam.com Konyaspor ve Yukatel Kay-
serispor ile sahasında, HangiKredi Ümra-
niyespor ve Galatasaray ile deplasmanda
karşılaşacak. AA

Potada rakip
Olympiakos!

Antalyaspor
galibiyete
hasret kaldı

Pire'deki Barış ve Dostluk Salo-
nu'nda oynanacak müsabaka, TSİ
21.45'te başlayacak. Toplam 3 galibi-
yete ulaşan takımın Dörtlü Final'e
yükseleceği eşleşmede ikinci maç da
28 Nisan Cuma günü yine Olympia-
kos'un ev sahipliğinde oynanacak.
Fenerbahçe Beko, THY Avrupa Li-
gi'nde normal sezonu 19 galibiyet ve
15 mağlubiyetle 8. sırada tamamladı.
Olympiakos ise normal sezonu 24
galibiyet ve 10 yenilgiyle zirvede bi-
tirdi. Takımlar arasında normal se-
zonda oynanan iki maçı da
Olympiakos kazandı..AA

Ligde daha önceki yenilgisini 17. hafta
mücadelesinde 3 Ocak Salı günü Fe-
nerbahçe'ye 2-1'lik skorla yaşayan Ak-
deniz ekibi, bu karşılaşmadan sonra
19. haftada Bitexen Giresunsporla 2-2
berabere kaldı. Kırmızı-beyazlılar, 21.
haftada HangiKredi Ümraniyespor'u
3-2, 23. haftada Gaziantep FK'yı 1-0,
25. haftada Yukatel Kayserispor'u 4-0
yendi. 27. haftayı bay geçen, 29. haf-
tada Antalya derbisinde Corendon
Alanyaspor'u 3-1 yenerek üst üste dör-
düncü iç saha galibiyetine ulaşan An-
talyaspor, 31. haftada dün konuk ettiği
Demir Grup Sivasspor'a 2-1 mağlup
oldu. Bu sonuçla sahasında kaybet-
meme serisini altı haftaya çıkarma şan-
sını yitiren ve bu sezon altıncı kez iç
sahada haftayı puansız kapatan Antal-
yaspor, 31. hafta sonunda 33 puanda
kaldı ve 13. sıraya geriledi. Kırmızı-be-
yazlılar, ligin 32. haftasında 29 Nisan
Cumartesi günü VavaCars Fatih Kara-
gümrük'e konuk olacak. AA

Satılık
Hisse 
Miktarı m2

Hisse
Miktarı

Yüzölçümü
(m2)

Satışa Esas 
Muhammen
Bedeli (TL.)

Geçici
Teminat 
(TL)
58.213,17

FenerbahCe 

En büyük
sorumlu
hocadır
Fenerbahçe'nin maçı son da-
kikalara bırakması ve ha-
kemle ilgili soru hakkında da
görüş sunan Jesus, "Bu-
günkü sonuçta hakemi so-
rumlu tutamam. Beraberliğin
defans organazisyonuyla da
bir ilgisi olduğunu düşünmü-
yorum. Seken toptan penaltı
oldu. İkinci gol defans oyun-
cusuna çarparak gelişti.
Üçüncü golde daha iyi sa-
vunmamız gerekiyordu. Ka-
leci kurtarış yapamadı, üç gol
yedi. Bu tarz şeyler oluyor
ama hakemi de suçlayamam.
En büyük sorumlu varsa ho-
cadır." şeklinde konuştu.

Spor Toto Süper Lig'in 31. haftasında Fenerbahçe ile İstanbulspor
arasındaki karşılaşma, 3-3 beraberlikle sonuçlandı

agır yara aldı

Fenerbahçe Beko Basketbol
Takımı, THY Avrupa Ligi
play-off çeyrek final serisi 
ilk maçında bu akşam de-
plasmanda Yunanistan'ın
Olympiakos ekibiyle karşı
karşıya gelecek

Kim der 38 yaşında diye
NBA play-off'larına 2 karşılaşmayla devam edildi.
Batı ekiplerinin play-off ilk tur dördüncü maçında,
normal sezonu 7. sırada tamamlayan
Lakers, konferans ikincisi Grizzlies'ı
konuk etti.Normal süresi 104-104 eşit-
likle sona eren karşılaşmanın uzatmala-
rında daha iyi savunma yapan Lakers,
rakibini 6 sayı farkla yenerek seride 3-1
öne geçti ve üst tur için önemli avantaj
yakaladı.Lakers'ta mücadelenin biti-
mine 0,8 saniye kala maçı uzatmaya
götüren sayıyı kaydeden all-star LeB-

ron James 22 sayı, 20 ribaunt ve 7 asist, Austin
Reaves 23 sayı ile 6 asist, D'Angelo Russell 17 sayı,

Jarred Vanderbilt 15 sayı, 6 ribaunt, 3
blok; Anthony Davis 12 sayı, 11 riba-
unt ve 4 blok, Dennis Schroder 12
sayıyla galibiyette pay sahibi oldu.
Kişisel kariyerinde play-off ribaunt
rekorunu bu maçta kıran 38 yaşın-
daki James, normal sezon ve play-
off'larda bir maçta 20'şer sayı ve
ribaunt barajına ulaşan en yaşlı
oyuncu unvanını elde etti. AA



T rabzonspor’da geçen hafta göreve başla-
yan teknik direktör Nenad Bjelica, Meh-
met Ali Yılmaz Tesisleri Koordinasyon

Merkezi’nde açıklamalarda bulundu. Gazetecilerin
sorularını yanıtlayan teknik adam, takımdaki gele-
ceğe yönelik planları hakkında da değerlendirme
yaptı. Trabzonspor’a geliş süreci hakkında konu-
şan Bjelica, “Trabzonspor’un büyük bir kulüp ol-
duğunu bilen biriydim. Sorunları olan bir kulübe
geldiğimin farkındayım. Eğer öyle olmasaydı ben
de burada olmazdım. Hep birlikte çalışmayla
bunu çözebileceğimize inanıyorum” dedi.

Tek hedef başarıyı yakalamak

Bu sezon tüm hedeflerini kaybeden bordo mavili
takımın mental durumu hakkındaki soruyu yanıt-
layan Hırvat çalıştırıcı, “Takımın yetenekli bir
takım olduğunu herkes biliyor. Bu takımın belki
kendisini gösteremediği maçlar oldu, belki de kendi
seviyesinin altında oynadığı maçlar oldu. İlk andan
itibaren yarışmacı, güçlü, her maçta kazanmak için
mücadele eden ve kazanan bir takım oluşturmayı
hedefliyoruz. Oyuncu grubunda gördüğüm şeyler-
den birisi, bu uğurda mücadele vermeye hazır ol-
duklarını görmemdir. Bu da tabi ki mutlu ediyor.
Tek hedefimiz, geçen sene Trabzonspor’un yakala-
dığı başarıları tekrar yakalayabilmek” diye ko-
nuştu.

Önümüzdeki hafta karar vereceğiz

Teknik adam, takımla ilgili karar alıp almadığı so-
rusuna, “2 gündür buradayım. 2 antrenman yapa-
bilme bir maça çıkabilme fırsatı buldum.
Dolayısıyla erken bir karar almanın; sadece 2,3
gün geçirdiğimiz insanlarla ilgili bir karar almanın
çok adil olabileceğine inanmıyorum. Önümüzdeki
haftalarda kulübümüzle ve yönetimimizle yapaca-
ğımız toplantıda bu konu da tabi ki gündeme gele-
cektir. Önümüzde değerlendirecek çok maçlar
olacak. Ayrılacak, gelecek ve katılacak oyuncuları-
mız var. Bunun henüz kararı verilmedi. Önümüz-
deki haftalarda yapacağımız toplantılarla
kararımızı vereceğiz. Genç oyuncularımıza da şans
vermeye çalışacağız. Onları da görüp en azından
önümüzdeki sene kuracağımız takımın resmini çi-
zebilmek adına genç futbolcularımıza şans ver-
meye çalışacağız. Hep beraber bir buçuk aylık
süreci önümüzdeki senenin bir hazırlığı olarak kul-
lanmaya çalışacağız” şeklinde yanıtladı.

Oyun disiplini çok önemlidir

Oyun sistemi ile ilgili gelen soruyu yanıtlayan Bje-
lica, “Burada oynayacağımız bir sistem olacaktır.
Bizim sistemimiz değişime açık bir sistem olacak.
Çünkü hiçbir zaman sistemler maç kazandırmaz.
Maçı kazandıracak olan organizasyon ve oyun di-
siplinidir. Bu tür detaylar size maçı kazandırır ya
da kaybettirir. Her zaman değişime, rakibin oyna-
dığı oyunculara, kendi elimizdeki oyunculara bağlı
olarak değişiklik gösterecek. Maçlar öncesinde eli-
nizde 2,3 sakat veya cezalı oyuncu olabiliyor. Siz
de takımınızı buna göre şekillendirmek zorundası-
nız. Sistemler asla maç kazandırmazlar. Maçı size
kazandıran detaylardır” ifadelerini kullandı.

Bugün dünden daha iyi olmalı

Süper Lig ile ilgili değerlendirmelerde de bulunan
teknik adam, şunları söyledi: "Çok yarışmacı bir lig
olduğunu görüyorum. Son yıllarda da çok fazla
mücadelenin olduğu, takımların birbirini şaşırttık-
ları, çok fazla büyük takımların olduğu, sizleri
sezon boyunca şaşırtabilecek çok takımın olduğu
bir lig olarak görüyorum. Şehir hakkında da şunu
söyleyeyim çok fazla zaman geçiremedim. İnsan-
larla o iletişime girme fırsatını daha bulamadım.
Buraya ait zaten fikirlerim vardı. Biz de zaman içe-
risinde vakit buldukça şehri tanıyıp, insanlarla ileti-
şime geçip takımımızı daha iyi hale getirmeye
çalışacağız. Trabzonspor'un bugünü dünden daha
iyi olmalı biz de bunun için çalışıyoruz.” 

Oyuncularla iletişim içinde olacak

Nenad Bjelica, altyapı hocaları ve oyuncularıyla
sürekli iletişim halinde olacaklarını aktararak şöyle
devam etti: “Daha önce çalıştığım bütün takım-
larda hep altyapı hocalarıyla ve oyuncularla ileti-
şim halinde olmuş, onlarla toplantılar yapan
hocalarıyla görüşmeler yapmıştım burada da
böyle olacak. Burada da altyapı direktörümüz, ho-
calarımız ve oyuncularımızın kendisiyle görüşme-
lerim olacak. Çok fazla vaktimiz olmadığı için
önce kendi oyuncularımızı tanıdıktan sonra kısa
süre içerisinde de bize katılacak olan, bizimle bera-

ber idman yapacak olan belki şans bulacak oyun-
cularımız olacak. Sadece bu kısa sürecin geçmesini
bekliyoruz. Bu oyunculardan aramıza katılıp oyna-
yacak bizimle beraber antrenmanlarda bulunacak
oyuncu mutlaka olacaktır. Daha önce çalıştığımız
takımlarda U19 ve U17 seviyesinden oyuncuları-
mızı aramıza katıp hem antrenmanlarda hem de
maçlarda onlara fırsatlar vermeye çalıştık.” 

Mental olarak kritik bir durumdayız

Süper Lig’de kalan 7 maçı kazanmak isteyen fut-
bolcularla oynayacağını belirten Bjelica, “Mental
olarak tabii ki kritik durumdayız. Deplasman maç-
ları olarak düşünürsek hem kupa da hem de ligde
son 7 deplasman maçını kaybettik. Son maçlarda
sakat cezalı oyuncularımızın çokluğu nedeniyle li-
mitleri olan bir takım durumuna geldik. Kullana-
cağımız oyuncu sayısı azalmıştı. Ancak Konyaspor
maçında aramıza daha fazla arkadaşımızın katıla-
cağı ve daha fazla opsiyonumuz olacağı için Kon-
yaspor maçını kazanmak istiyoruz. Ben geçen gün
oyuncularımızla yaptığımız toplantıda da söyle-
dim son 7 maçlık süreci bizlerde bu 7 maçlık süre-
cin çok önemli olduğunu düşünen oyuncularla
oynayacağız. Bizimle beraber kimin önümüzde yıl
kalmak istediğini, kimlerin kalabileceğini ya da
kimlere güvenebileceğimizi göreceğimiz bir süreç
olacak bizim adımıza da. Oyuncuları da bu 7
maçın benim çok önemli olduğunu ve her maçı
kazanmak istediğimi ve bu maçları kazanmak iste-
yen oyuncularla oynayacağımı söyledim. Oyuncu-
larımız da bunun bilincindeler. Bizim de
önümüzdeki yıl yapmamız gereken bu yıldan ka-
zandıklarımızla beraber çok daha yarışmacı ve çok
daha güçlü bir takım yaratabilmek. Hem oyuncu-
larımızla hem antrenörlerimizle yaptığımız bütün
görüşmelerde bu sene ve gelecek sene için konuşu-
yoruz. Tabii ki hatalar yapılmış olabilir. Ben de bu
hataların üzerine gidip o hataların neler olduğunu
görüp tekrar yapmamak için görüşmelerimi sürdü-
rüyorum” dedi.

Yaratıcı takım yaratacağız

Nenad Bjelica, kulüp başkanı Ertuğrul Doğan ile
oyuncular hakkında herhangi bir görüşme yapma-
dığını söyleyerek, “Başkanımızla Türkiye'ye geldi-
ğimizde çok fazla görüşme fırsatı bulamadık.
Herkesin çok yoğun bir takvimi var herkes elinden
geleni yapmaya çalışıyor. Yarım saat görüşebildik.
Ondan sonra da sözleşmeyi imzalayıp hemen biz
de şehre gelip çalışmalara başladık. Önümüzdeki
sene katılacak oyuncular ya da gidecek oyuncular
hakkında herhangi bir konuşma yapmadık. Türkçe
bilmediğim için basında yazılan şeyleri tam anla-
mıyla bilmiyorum. Türk basınında çıkan bir haber
Türk kaynak ile Hırvatistan basınında da çıkıyor.
Bazen şaşırıyorum çünkü herhangi bir görüşme
yapmadık. Başkanımızla ilk görüşmeyi bu hafta
yapabiliriz ama henüz alınan bir karar yok. Oyun-
cuların değerleri ancak takım iyi işlerse artabilir.
Bizim de zaten mücadelemiz bizim de vereceğimiz
savaş buna yönelik olacak. Hem oyuncuların de-
ğerini artıracak hem yarışmacı ve yaratıcı bir takım
yaratabilmek bütün mücadelemiz” diye konuştu.

Trabzonspor için çalışacağız

Bjelica, ekibiyle birlikte Trabzonspor’un başarısı
için çalışacağını vurgulayarak şunları ifade etti:
“Türkiye benim 5’inci çalıştığım ülke olacak. Ben
de yaptığım bütün çalışmalarda elimden gelenin
en iyisini yapmaya çalışan birisi oldum. Trabzons-
por’u seçme sebeplerimden bir tanesi de bende
Trabzonspor'un oluşturduğu etki ve başarılı olabi-
leceğimiz düşüncesiydi. Oğlum zaten son çalıştığı-
mız takımda benimle beraber olan, resmi olmasa
da benim yanımda olan birisiydi. Mental olarak
oyunculara yardımcı olmaya çalışacak bir hoca
olacak. 5 dil biliyor kendisi gayet zeki birisi. Oyun-
cuları duygusal olarak her yönden destek vermeye
çalışacak. Biz de tüm ekibimizde Trabzonspor'un
başarılı olması için çalışacağız" 

Futbolcularla henüz görüşmedik

Oyuncularla ilerleyen günlerde takımla ilgili gö-
rüşme yapacağını ifade eden Bjelica, “Marek
Hamsik ya da diğer oyuncuların hepsi değerli
isimler. Oynadıkları takımlarda önemli olmuş bu-
rada da önemli işler yapmış oyuncular. Önü-
müzde fırsat buldukça hep beraber onlarla oturup
hem onların geleceği hem de takım ile ilgili düşün-
celerini konuşma fırsatı bulacağız fakat şu an her-
hangi bir görüşmemiz olmadı” ifadelerinde
bulundu.  DHA

1526 NİSAN 2023 ÇARŞAMBAwww.gazetedamga.com.trSPOR

Trabzonspor Teknik Direktörü Nenad Bjelica, “Maçı
kazandıracak olan organizasyon ve oyun disiplinidir. Bu tür 
detaylar size maçı kazandırır ya da kaybettirir. Her zaman
değişime, rakibin oynadığı oyunculara, kendi elimizdeki 
oyunculara bağlı olarak değişiklik gösterecek. Sistemler asla
maç kazandırmaz, maçı size kazandıran detaylardır” dedi
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Oyun stili yaratmaya çalışacağız

Pasaportlara bakmam

Taraftarlara mesaj ileten Bjelica, şöyle ko-
nuştu: "Önümüzdeki sezonla ilgili şunun
sözünü verebilirim onlara yarışmacı bir ta-
kımları olacak ve her zaman bütün maç-
larda 1’inci dakikadan 90’ını dakikaya
kadar mücadele eden, çalışkan bir takım
görecekler. Çünkü çalıştığım takımlarda bu
her zaman böyle oldu. Bunun sözünü vere-
bilirim Trabzonspor taraftarına. Bu se-
zonda bizimle beraber olmalarını bize
destek vermeleri rica ediyorum. Onları
hiçbir zaman hayal kırıklığına uğratmak is-
temiyorum. Hayal kırıklığından kastım so-
nuçlar değil. Maçları kazanabilir
kaybedebilir berabere kalabilirsiniz.
Önemli olan taraftarı, sizi seven insanları
hayal kırıklığına uğratmamaktır. Bizim
takım da bunu yapacak. 90 dakika ya da
95 dakika maç ne kadar sürüyor olursa
olsun skordan bağımsız elinden gelen 

her şeyi yapan bir takım olacak. Bu bir
buçuk aylık süreçte bizim kullanabileceği-
miz avantajlar olacak. Kulübe adapte ola-
cağız kulüp bizi tanıyacak. Oyuncuları
tanıyacağız ve her şeyi daha iyi görebilme
daha iyi yapabilme fırsatımız olacak bizim
adımıza. Bu seneden çıkaracaklarımızı
önümüzdeki yıl boyunca başarılı olabilmek
adına kullanacağız. Bu sezon son oynadı-
ğımız maçlarda bir oyun stili yaratmaya
çalışacağız. Bu da çalışarak olarak. Bu bir
risk. Sezonun sonuna kadar kendi yarat-
madığınız takımla beraber mücadele ver-
meye çalışacağız. Bunun bir risk olduğunu
kabul edebiliriz belki. Önümüzdeki sene
karlı çıkabilmek ve takıma daha faydalı
olabilmek adına bu riski alıyorum. Bu sü-
reci hep beraber çalışabilmek birbirimizi
daha iyi tanıyabilme adına bir avantaj ola-
rak kullanmaya çalışacağız.”

Oyuncuların etnik kökeninden çok karak-
ter ve futbol mantalitelerinin kendisi
adına daha önemli olduğunu söyleyen
Bjelica, “Kulübümüzün stratejisine baka-
cağız. Son yıllarda Hırvat futbolcuların
üstün seviyelerde oynadıklarını görebili-
yorsunuz. Hırvat Ligi'nde de üst seviye
oyuncuların olduğunu görebiliyorsunuz.
Bu oyuncuların arasında maliyetli olanlar
da var. Ben oyuncuların pasaportlarına
bakmıyorum. Benim oyuncularda baktı-

ğım ya da aradığım tek şart futbol karak-
terleri ve futbol mantaliteleri. Bu şartlar
bize uyuyorsa ve Trabzonspor için sahada
mücadele edecek ve her şeyini verebile-
cek bir oyuncuysa takımımıza katılabilir.
Bunun için Hırvat olması ya da başka bir
milletten olması beni ilgilendirmez. Benim
aradığım bu değil. Tabii ki Hırvat oyuncu-
lar gelebilir ama önceliğim bu şart olacak
benim her zaman” diyerek açıklamalarını
tamamladı.

Beşiktaş umutlandı
Zirve yarışında geri planda kalan Siyah-Beyazlılar, lider Galatasaray’ın haftayı 2 puan
kaybıyla kapatması sonrası umutlandı! Siyah-Beyazlılar, pazar günü Vodafone Park’ta 
Cim Bom’u yenip bitime kritik süre kala farkı maç fazlasıyla 5’e indirmek istiyor
Süper Lig’de lider Galatasaray’ın Karagümrük kar-
şısında iki puan bırakması sonrasında yarışta Kara
Kartal’ın iştahı arttı. pazar günü Sarı-Kırmızılılar’ı Vo-
dafone park’ta ağırlayacak olan Siyah-Beyazlılar’da
Teknik Direktör Şenol Güneş, dev mücadeleden za-
ferle ayrılıp bitime kısa süre kala şampiyonluk için
azalan umutlarını artırmak istiyor. Hafta sonunda
Cim Bom’u yenmeleri halinde maç fazlasıyla ligin zir-
vesiyle puan farkını 5’e indirecek olan Beşiktaş’ta,
motivasyon oldukça arttı. Özellikle formda hücum
hattına çok güvenen teknik direktör Şenol Güneş,

rachid Ghezzal’ın sakatlığı sebebiyle yokluğunu dert
etmiyor. Güneş; Cenk Tosun, Vincent Aboubakar ve
Nathan redmond üçlüsüne güveniyor.

Aboubakar'a dırmak yok

Beşiktaş formasıyla son 7 maçta rakip fileleri 7 kez
sarsan Vincent Aboubakar, derbide takımın en
önemli hücum silahı olacak. Kamerunlu futbolcu,
takım çalışmalarına ek olarak özel antrenörüyle de
bireysel çalışmalarını yapmaya devam ediyor. Dev
mücadeleye damga vurmak için özel olarak hazırla-

nan Aboubakar, dün de takım izinli olmasına rağmen
durmadı ve çalışmalarına devam etti. Yıldız isim, gol-
lerine Galatasaray karşısında da devam etmeyi 
planlıyor.

Cenk Tosun iyi durumda

Kara Kartal’da bu sezon attığı 12 golle Süper Lig’in
en çok skor üreten yerli forvetlerinden biri olan Cenk
Tosun, Galatasaray derbisine şimdiden motive... Vin-
cent Aboubakar’la beraber iyi bir ikili olan Tosun,
önemli karşılaşmada Kamerunlu futbolcuyla olan
uyumunu etkili bir şekilde sahaya yansıtıp hem asist-
leriyle hem de golleriyle ön plana çıkmaya çalışacak.
Galatasaray’a karşı daha önce çıktığı 12 maçta 6 gol
atan Cenk, hafta sonunda da skorer kimliğini konuş-
turmayı istiyor.

Büyük maçların adamı Redmond

Kadıköy’deki Fenerbahçe derbisine ikinci yarıda
dahil olan Nathan redmond, yarım devrede 3 gol ve
1 asistlik performans ortaya koyup takımına zaferi
getiren isim olmuştu. Yıldız futbolcu, Galatasaray
karşısında da fark yaratmayı istiyor. rachid Ghez-
zal’ın yokluğunda Aboubakar ve Cenk’le birlikte
görev yapacak olan İngiliz hücumcu, asistleriyle mü-
sabakaya damga vurmak istiyor. Geçen hafta ümra-
niyespor karşılaşmasında da golünü atan redmond,
Vodafone park’taki dev mücadelede de skora dokun-
mayı amaçlıyor. HABER MERKEZİ

Diagne gerçeği
Önceki gün oynanan maçta Galatasaray'a gol
atan Fatih Karagümrük'ün Senegalli futbolcusu
Mbaye Diagne ile ilgili çarpıcı gerçek ortaya çıktı
SEZON başında Galatasaray’dan Vavacars Kara-
gümrük’e gönderilen ve önceki gün sarı kırmızılı ta-
kıma bir gol atarak maçın 3-3 bitmesinde büyük pay
sahibi olan Mbaye Diagne’nin yıllık ücreti ile ilgili
önemli bir gerçek ortaya çıktı. Sarı kırmızılılar, Sene-
galli futbolcunun sözleşmesini feshedip Vavacars Ka-
ragümrük’e bedelsiz transferine izin verirken,
ücretinin iki kulüp tarafından yarı yarıya paylaşılacağı
bilgisini vermişti. Ancak Diagne’nin parasının yarısı-
nın değil, yaklaşık yüzde 90’ının Galatasaray tarafın-
dan ödendiği öğrenildi. Karagümrük Kulübü’nün,
Senegalli futbolcunun 2 milyon 400 bin Euro olan
yıllık ücretinin sadece 250 bin dolarını karşıladığı, geri
kalan 2 milyon 150 bin Euro’yu Galatasaray’ın öde-
diği belirtildi. Bu sezon Karagümrük formasıyla 27
Süper Lig ve 2 Ziraat Türkiye Kupası maçına çıkan
Diagne, ligde 18 gol, 6 asist, kupada 2 gol üretti.
HABER MERKEZİ

Gomis krizi çözüldü
GALATASARAY'DA Karagümrük maçının ardından
teknik direktör Okan Buruk basın toplantısında Fran-
sız golcü Bafetimbi Gomis'in sezonun geri kalanında
forma giymek istemediğini açıklamıştı. Karşılaşma-
nın ardından başkan Dursun Özbek ise konuyla ilgili
yaptığı açıklamada, "Gomis’in davranış biçimi kabul
edilebilir değil. Galatasaray'ın bir profesyoneli olarak
biz nasıl seçilmiş olarak hizmet ediyorsak bütün pro-
fesyoneller de hizmet etmek durumundadır. Çıkışını
yadırgadım" ifadelerini kullanmıştı.

Takımla çalışması bekleniyor

Süper Lig'in 32'nci haftasında oynanacak derbi önce-
sinde bugün Florya Metin Oktay Tesisleri'ne giden
başkan Özbek, moral vermek adına takımla bir araya
geldi. Teknik direktör Okan Buruk, başkanvekili
Erden Timur
ve oyuncu-
larla bir araya
gelen Özbek,
Gomis konu-
sunda da
adımları attı.
Yapılan top-
lantı sonra-
sında taraflar
arasındaki sı-
kıntının tatlıya
bağlandığı öğ-
renildi. Tecrü-
beli golcünün
yarın akşam
saatlerinde ya-
pılacak an-
trenmanda
takımla bir-
likte çalışması
bekleniyor.
DHA



‘ Karanlık Gece’nin dün akşam gerçekleşen
galasına filmin yönetmeni Özcan Alper’le
beraber oyuncularından Berkay Ateş,

Pınar Deniz, Ozan Çelik, Ceylan Ertem, Tar-
han Karagöz, Fırat Kaymak, Süleyman
Kadim Kabaali, Sefa Tantoğlu, Özgür Cem
Tuğluk katıldı. Filmin vizyonda seyirciyle bu-
luşacak olmasından dolayı heyecanlı oldukla-
rını dile getiren ekip, gösterim sonrasında
tebrikleri kabul etti. Menderes Samancılar,
Kaan Yıldırım, Mahsun Kırmızıgül, Burak
Deniz, Yurdaer Okur, Zeynep Günay Tan,
Özge Özacar, Hatice Aslan, Esra Ruşan,
Bora Akkaş, Güven Murat Akpınar, Arda
Anarat gibi ünlü isimler film ekibini galada
yalnız bırakmadı. Türkiye’de sinemaseverlerle
buluşmak için gün sayan film, son olarak 27.
Türkiye Almanya Film Festivali’nden 'En İyi
Erkek Oyuncu' (Berkay Ateş) ve 'Seyirci Ödül-
leri’yle dönmüştü.

Film ne anlatıyor?

Özcan Alper’in dördüncü uzun metrajlı filmi
olan ve senaryosunu Murat Uyurkulak’la yaz-
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Türk Rock müziğinin güçlü yorumcu ve şarkı
yazarlarından  Aslı Gökyokuş’un yeni teklisi
'Aman'; sanatçının yaşadığı topraklara,
toplumsal olaylar ile karmaşa içinde
geçen gençliğine, insan ırkının bitmek
bilmeyen öfkesine karşı yazdığı ve sa-
dece bir piyano, çello, keman eşli-
ğinde söylediği bir ağıt. Sözü 
ve müziği Aslı Gökyokuş ve Erdal
Yıldırım, düzenlemesi Serkan
Çeliköz’e ait olan 'Aman' sanat-
çının geçtiğimiz yıllarda kur-
duğu ve kızının adını taşıyan
Yaz Müzik şirketi etiketiyle 28
Nisan Cuma günü video kli-
biyle tüm dijital platform-
larda yayınlanıyor. 'Aman’ın
video klip ve sanatçı
fotoğrafları Tayfun 
Çetinkaya tarafından 
çekildi. HABER 
MERKEZİ

Rock müzikle

ağıt söyledi

Özcan Alper’in ödüllü filmi
‘Karanlık Gece’nin galası Cemal
Reşit Rey Konser Salonu’nda
gerçekleşti. 59'uncu Antalya Altın
Portakal Film Festivali’nde
prömiyerini yapan, Antalya’da
'En İyi Film' ve 'En İyi Senaryo
Ödülleri’ni kazanan film 28
Nisan’da vizyona girecek

GALAYAPTI
KARANLIK GECE 

dığı film, 'İshak’ın nasıl toplu bir öfkenin
parçası haline gelip, Anadolu'da küçük
bir köyde vicdanıyla nasıl başa çıktığını
ve kollektif sessizliğin şiddetiyle nasıl mü-
cadele ettiğini anlatıyor. Suç ve gerilim
filmi olan ‘Karanlık Gece’nin başrollerini
ise Berkay Ateş, Cem Yiğit Üzümoğlu,
Taner Birsel, Pınar Deniz ve Sibel Kekilli
paylaşıyor. Türkiye-Fransa-Almanya
ortak yapımı filmin görüntü yönetmenli-
ğini Y. Roy Imer üstleniyor. Nar Film,
BKM ve Baykuş Yapım’ın yapımcısı ol-
duğu ‘Karanlık Gece’, 'Bir Film' dağıtı-
mıyla 28 Nisan’da vizyona girecek.
HABER MERKEZİ

Kocasını FBI'a sordu!
Demet Akalın, katıldığı bir magazin programında
eşi için FBI'dan temiz kağıdı aldırdığını açıkladı
12 yıldır birlikte olduğu Okan Kurt ile
yeniden evlenmeyeceğini açıklayan Akalın,
hayat arkadaşı için neden FBI'dan kağıt al-
dığını açıkladı. 2012 yılında nikah ma-
sasına oturduğu Okan Kurt ile
2018 yılında boşanan
Demet Akalın, hayat
arkadaşının 12 yıldır
kötü bir haberinin
çıkmadığını ve
evine bağlı bi-
rini olduğunu
söyledi. Okan
Kurt'un
Amerika'ya
vize alama-
dığını söyle-
yen Akalın,
"Okan,
benim tanı-
madığım evli
arkadaşlarıyla
dışarı çıkıyor.
Doğum gününe
de çağırmıyor o
arkadaşlarını eşle-

riyle tanışmayayım diye galiba. O da bana
'Sen Amerika'ya gidiyorsun' diyor da o
Amerika'ya gelemiyor. Gelse onunla gide-

rim. Mahkemelik olduğu için vize ala-
mıyor. Hızlı araba

kullanmaktan cezası bitti
ama sisteme düşme-

miş. Orada avukat
tutarak FBI'dan

temiz kağıdı
aldım. Ne yap-
tığını öğren-
mek istedim
çünkü neden
alınamadı-
ğını öğren-
mek için.
Çok ilgin-
cim dimi?
Okan'ın
bütün temiz

kağıtları var.
Okan'a çok gü-

veniyorum" dedi.
HABER 

MERKEZİ

Lefkoşa tiyatrosu İstanbul'da
Lefkoşa Belediye Tiyatrosu 2022 – 2023 sezonunun yeni
oyunu “Paraya Hayır” İstanbul seyircisine konuk oluyor
Flavia Coste’nin yazdığı, Can Kapya-
lı’nın çevirdiği oyunu Osman Ateş yönetti.
Oyun 3-6 Mayıs 2023 tarihleri arasında
Müze Gazhane Prof. Dr. Sevda Şener
Sahnesi’nde izlenebilir. Oyunda Richard
lotodan en büyük ikramiyeyi kazanır.

Ancak iki ay boyunca eşi Claire’e, annesi
Rose’a ve en yakın arkadaşı Etienne’e 
söylemez. Çünkü çıkan parayı alıp alma-
mak konusunda kararsızdır. Richard bu
geçen iki ayın sonunda evde bir yemek 
daveti organize eder. Amacı hayatta en

değer verdiği üç kişiye aldığı
kararı açıklamaktır. Ve...? 
“Paraya Hayır” oyununda
Kurtuluş Altaylı, Aysel Açelya
Bükülmez, Özgür Oktay ve
Fuat Zorali rol alıyor. Oyunun
biletleri Şehir Tiyatroları 
gişelerinden,
sehirtiyatrolari.ibb.istanbul ad-
resinden ve Şehir Tiyatroları
mobil uygulamasından temin
edilebilir. HABER MERKEZİ
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